॥ 


ॐ 


॥ ह 
| 
9 
् 
॥ - 
| = | > र 
की = # 
(1 


_ @< . , ~~ 1 
ॐ @ॐ †) "^+ <€.) 


} @ऋ) 73 -घ1 23 4 


+ (5 -@) (८4 72 च्छ 


9९.40) ‰ 7-2 ) ) ॑-व्यपे 


रः 


+ € ¬) {71 1.44 ‹ 


(ॐ 


^+, न~ 
-८-> ` ~~ 17 17 >^ + 


_ ५ 
श जर द 


न घ्र 
सजाने क 
> 


न्य 


क पक 


ष. 


च> (7 > 3 ॐ 


~ 1-- 3-~ ५ भ ~ / 7१ 
(~: र प्र €= प्प चि ४: ४ 
£ १. (= व्यि र 


ट 7 = ५) पप 


"+ ~ 


¬~ + 


रत} 


5 
5 रै उख 


=) &1 <> ज ठ 
6 


चेप्स्यद््-) 


ॐ +र 


^ 


धद 46 (>.= 


> `) प्टर्ग्क्ट- ई 


न्म्ल ष्ट) 


€< = ग्रा) “^ 3 पिल 


< + । (1 [& १ = 21 द्र ६ "ध ५ 
(ज ¶ 2 © =¬ 7८ ¬ 9 स 0 णठ 


) ट) द 


ठ 


> प्ट 


> | 
+--~--------------------1}† ५. 


कि) -द््य 


&2नधे9 


न १) 
2 ~> द) 4 - 
र ४ उ २१८ ॐ 


े छ 


(@। 


18 - 10 (7 = 


॥: 


४२ 
1 ॐ | | > { 4 


५८1. (न 


(न 101 
3 


= =-= 
21 ह ¡ ष २ 7 5८) 


+~ ॐ € स्य 
= १८ } =+) 


[& 4 < 
{6/5 1.6 > 


74 =) (4 1 


) <-> (~ 3 >> >^. 


सड € ऊद 
= 


> 4८2 &) व्य 


५ 


ः 
56) ल= ऊक = 6) 


र ~ -~ 


रै 


ट न ~ 


॥ 
14.11.14 
व न =)“ 


१ {चः (त = 1 ~ ॐ (<. ८} > ~अ १ {ल} 2 @ 2.41 9 


=) १ 3 ध च. ॐ = ६9 


# ८५ 


स= 

~ ऋ = ८ + 424 21. ॐ र १ 
„ - अअ द्र ह क, 3 ~ 4 [~ 94 {~<= प - [८17 (+ ध 2 प ~ 
अ - ४) ४ ज 


{ {2-(.9 ~ @ + (चः) जा @ 
= = = @ ग~ ^ = ८ (~ 3 > तॐ > (>> 

=+ द ८ हनो ~ 22; 22८ < च्ल { "22 

११५. >+ =, 

(२ &-2 र 4 ठ 


त्ल 3 >.-> छरुवनी 


# 


हट 


(1 1 © 0.3 2 9 (58 


य ~व 


2 1 2) 


12 ----- वक < 4 । ~ < >.) } 39. -> 


८१८५ ~ 2 ^> 
=^ 22 ‰ । < 


(र (= ~ रप्रफ़ 9। 


= 
~ 


<> = 


श -- = 44 त 
(= (गः ५४ + 7 << {+र 9 ॐ दसा प > लर) 


2) - 3 = 


2 (= == 
> © सव 
‡ <> 496 + = 


€~; 


1 = 2 


4-41-3) व) 


- ८ रः ५ >~ > £ 4 = र 
त ~ ध 3 


उठ 3 न 5). € € ८ 
< च्छ श ड ध 0 -2 र त चै ५ {~~ प । र ( 
~~ (८ 142 ङ्त्द् च्छरई- ठ रक (7. ८/5 र क 0 ~ क्य 02) 14८ वथ 91 = यप र । न्द 7 लौ 2 द अ 2 दर त - 87 (ले का + + > (अकं 
र ~ [क न = = >= ् ट ॥ न = > < छ + ह † नः ट 3 9 4 . # ५ 
छख) व्य ठ 7 5 2 4 ° = 


147 31/12 (27 । टि 1-०-26 6 8 2- 3) र छल 1 & 7 (52५. (स इ) 0 31 5 8 व्य 1 ~ | 2. 0 ग 
म्स ( - ; । । 9 ) ~ 


ज = अक = व | 6 क ~ । = 3) ध 1 १ 9 1, 


+=“ € ^>: 


त 2. 


प 2 स्क} 1 ह्यन 
1 + 6 9 
-व्यट 1 {1 ५. न्ध † उ | 8 +€ (छत न दव ¢ च {9 त =) च 
).-& € 7 ©. > (८ 14 (> 
14 + © 9 
‡ @ { (उ3-,{ॐऊ-{7=-"“ ) ॐ 22 ८ 
> ~ = 4 11 
=) द्र व) 2.) €> व्य) 4 85 र ४ > (८432 (५ +) ‡2-.~ २ (न [< 2 


(र. 


111 -- ~ -. 


2-& 


र (०4२१) 


कथ त्वज [क (+ 3822-2 


2.८. ¶ रख ) 24 उ = 4410 - 


षः न ( > व्यो 2 द 4) © {ल व 82 य 
र दरक (1 ) € } 4 ) < ^. <= =, र र 2 - > 1 ् 


{ठ छ 21 = 3 3 2-- 
1. न छठ [एव त 
1. = >] २ 5१ -८८--्ड) 


~~ 


5.8 1: 5-61-8: ६ कि द. र भ स्रत € ण 


त“ " लङ ध्या, 61 -(/5 -1.6 2 
८ ने > < 0 ४ ध = (> छ € ८-७9-1 15.€ ) 22} छ ^~ ष) @ (7 } =-= दू 
€ 1. व्व ट य क क 9 व द) 6 ११41. == 1 = श्च +) छे £) 61/58 उ) 495) र । ॥ ॥ । न 
ध ‡ ~ < "क प 9 ©+ कर 237८. = 1-21-21 
| :& 23 „ अक 1. 
व्क & > दने द < 2 & > ४ (2 ४१ ४) सट) प 5 „ 2 (53) 5) ~ ५2 क व नकल : 
ण प 1161. तव] 1912 915) ना ` 1 


) 


ल्य) {-- १ #, 


72 + ल्ठक्‌-&} (ङ । 1) © अतर - दव्य स्त ब्ध) 1/1 < 
) (८) 4 1 ) (6.-ठ) {एद वदरो 8१ (1 © तय त 0 वयः € =-¬8)) (8). & ^ 12) )-्ं न. ५ ड 39 ©> =¬ 2. । 
< ©. | च्व ल उडत =) (रन 


अ ८1 -ु= ---6 इत +> 
= र, 1 ;@ =) (7 -2/2 
4 ॥ क ॥ ~ > -1- ~ 


ट (>>, 


310 दयक" 722 


1 ई) न = 
^-23 (< {7-<2 ¬ {® €ष्टः 


न र 


[ध स” 
प ८5 (ल्फ 4 
क्रि) क 


स 1 (4) 2- > गद्य {55 


र (१43. {2.2 ^~ 


{~उ (८ 


@ 


<> (3). 
ष्ट) 


{स ८ 
{2 ८ = 
लटा @> वस्य (6. ८८0 ऊप ङ +4 (= ८८ (य, छर त) = €^» ॐ ©} ज-र ॐ) € जगः & 
“(72322 ल्प @= 7) ~ 4 क सत => द) )-ैः 


ज 


र 2) ८१] च ८० या {~ = व्र 


4 ~~ ‡ {त (व -- य 18. थ 
ट) (ठ च् 212 7-८८-02 4 == + लच्छी 2/४ करि}: ~ल“ प्क न अ ध 21. 1 ८ भ (~ ख1 > 11 ~; 9 1 2१ 4 ‡ ८1 = &© > €= 4 20 
। > = द = 1 - 


(द 
कर 42 4 (2) ). ज्य (५ श्ट प ग = 


2 < 
८) = 
~ 


= 


0 4 $; 
1/4); (ण) 


1 
4.ध 1 पर ८4 = 

र द _ 14-6 ध 

द. 


(ए 2) ८ र 1 


> )2 ~~~ ज ~> €~ 9 
कः < --------1/ स) 1 ८35८ 2 


१८.) १ 4 4 ^~ (3 | ~> + (न 4 त = < ) ~ त - (- २. [ध =) (| १ 
ए) 79 ` लतयोः £ ) 224) 2 य सिः = ६ ष (0 ४7 ६ = “< 9 #-2 - ॥ 2.22 1 `} चकु) = 8 4 @ श व्याग) 


# 


29 (7) - दस -प) ~ वय॑ र 
२ -- ह त = है) € 6 ^ 
{1 = -॥ (४ ।} 1 > ६ ).; ५ >+ ४ , ॐ - = ) ट ) )> € ¢ १,१४५ +~ ५ € <~ €> 1.72- 3 ^ व 


(२८ 


= । =, यः 


~= 1 ~© "म्य < 


(> .=रुल- }} 2 € वी र~ र =? ५ प~ ८५ † | ~ < ई -† €< धिः 1 स (7५८ 1} ~( ४2 ष्ट) 


४ 
। 2.4 ) (2 ) 'छट21-8ट! 


ह ~ 4 + ~ ^ - (~ = { ¢ < त ह |; = ^ > ५ 9 ॥ + क. न चं 4 1 
1 < १ => -51 ५3 <> 5 1 ५ ६. ५ 22) ५1 ~ ; {ल} ~ ^ फ ् ( = “4 4 7 = 4 )1 | 1] 4 क न्मः द्र ७ 4 ) तं १ क्‌+ ५ ^ 758 € ^ , =>-{ ^~ = ¢ 9 <~ 7 व--=) ©-<) ८/9 1 र 
{८ प} द्य~सट 


~ 2 लङ 


) च्-)) ॐ ॐ 2 द्य 17 1 छट) 


२38 52 । 


~ (= 
१3 24. 


0५ ष्ठ 


(= 


प्स 


= = ~ 4 
ध व क 4 न द 11 = = 


लोग ध ८5 


~ 2 % {17 = 1712 
ग्ट + च न्वी 2 4 ~स 


= 9 प 


( द 1 {7 2 (म 


दर. ॐ पन्न 21८ >श् 
8). 


== 4 


(ॐ ८2 


< म] 


1 


--- 1419 2 0) (3 र- {2 अरिः ~ 


= “= ट्र 


९ द ९ = न क = = ५) 1/ 21 £ - ~ णे, ~ व न > = £ 
$ जा शिप 1.22 --2->-,2 १ ॥ € त २ 1 र <> 22-91-27 > {1 -6= (1 (> + 2 त = न, 2. छ 9 ् भूर्‌ 
= -> न्नः 2 मे . 1 2-(८ 4 >€ > =-= > 2) दो य व =>.) 


5 ~> -- - लः 1 ् € { 3 ~ र 3 
2.2)-5 = प्र ~ 2 } ॐ र = ~. 2143-1 (टे खः द्द ट - छ नः ~ ॥ ~¬ ~ & = = 2 २ २. ई क रै 
= {2 ई 1 क) >~ ई > = 9 र ¢ ~ ४. > <> ध (<ये ट्यु 9) < 9 ८ र जु य 2 {23 


1.22 {1327 (~-  (1>-=> 2.42 
1222-0? < (> ~ 


2. (2 22 छव 


= 


कि 


। र ~ क क्ष 


र) क) = 


४ । । 4 य >. नि +" (ट जव < > = ८०47 कट 
थ (क ) स्न ग मीर ल्य) ज कय 
0 11 1 1. । 
1 त कणा स) जयेत) ८ त १) 8. 414) चछ) धच र = 7) 22 (८ 
(1 2 10 इ 9 21 कु 35 1 त) न. द) < 4 य+) ष्व 2.15 
© -‰) +ला ५ ८4 ९7 )2 [=-= 2 >>) <अ 7 144.)9.1. <= ८ 


ल) ल) ल क 38) . नि +: ८ 
1 ट 1 2 }< 0 र ् # 4 ३ 1 यि क 1/ 1 # 
११, 4 ).) द ४ 0 श्ट क (८२ ८2 } (4 † 5 {< <> 1 3 

44 


2&> श्य } ल्श प्ल ८८ > ग & 0 ज्य) पः १6 1 


= 


ब 


~~~ ~ 


च~ 


4 
3 


# - 1.9 =) 
(५ गट) 4 ८1 = .१8 3 दल । ^= -4 = नं ४ 1 €> त व्य 
९9 


1 > 1611-5 @ वौ €> 
[८42 &3).4८.1 पसः > २ + ९०१ (~> + 


| 1 त 
॥ = > 
ट ^ (र 2 -------------------- #॥ >> > > णो 53 93 = तं प्रि & 1. व्य अ 2 द 2 ८. &3 49 
अः ८ र ् ह) 1१1 
7 (0 ट = 881 ८ += + 91. अकत सः द्धि 


। धत र ~~ 19 112 ~ 1/1 -1। | 
ध 1 0 9, व ५) छया क 8.49 9 (9) 0 कल~ 17 > (५. = थन ् 
तोक =) श 2.8) व्व दी (5 ध टः ९) | 29 ं 


<. पढ 4 
1 
@ + 1 12. 
१.2). ८.८ ०.2) > 
„१८ 1 (6 द (52 ५८1 


4 ~ 


1472 प्ल 


ल स -) ८५ 2) 


क) 2. द) 0 2 ल 


पसः 


क 


-- ~ = कि 


‡ 


= क 
८५० (ठ7-2 / -ल- ~ € द र्ट ॥ रः 
@62 {315 -427 ५ 


1 ॐ28) 
< ~^: 


क = = 


7 <~ +-छ- (- + < > 9. ~ र 1 4 = -ॐ छ) £ ट } दज ष 7-41-2; ~ ~ 0 = स 
^ क € ५ १ 9. - च 2 + क्ट > न -्८1-& र 7 इ (न 


=> < 


० =+ छद 


9-43-2) ~ =; 7 =) प्यरे < च्छल = क¬ 1 ५ न्ग च्य} {्न-<ग्ठय ^ \) त र 71 = ल < 


¶््ट =< ह --- "व [क ३ 
८० ञे टं । =. ॐ 1. धट 


८५१ द्य.) + = 


ट, 7-छ ठ) 2४। । खरं 
न ८ { 


-स्ट2710- - 


4 2 )1 {2 द्य५ ठ 


1) द 142 3 
८05 


५८ 5 । 1441 > र ॥ 1 ५ 6 कः 2 $ 22 4 (> ह 25 गः ५९ ५4 ¦ = 8 
५14 ५ 1: = ४१ † 2१. {8 ४1 । - ४; र 2 श & ५ + त ¢ < (£ 1.4 { + + ८ ८ । > 9, प -< =) ल ~ 


0 ३) 1.9 ५ ‡ ॥९  # = ॥ 0 लत द 4 प 9 $ ( । । 4 | य ( (1 ५ ¦ ¦ ८ ८ ॑ 
15) च 2 1110111 {~= † € ६.१./ ५) १ „अ (5 (189 ल क) ९२५ छ 1 6 1 ४ | 0 4) 2 : य 


1/1. नन 
4 


098 114४-3 


1 


(1 ध १1411141. 10) 
=+ 43 118} > (14; ~. 1. 6 =+ (1 1. 


(^ ५ 


८ 1 11111411; ~ 1.9 
(0 11010111 1 


14. 9 ८/२ 


{३ 
5 


78} 


{र = 1.3 र च्छ. 
य 


च ( 
3 ¢ द्य ~ 1 (== र. ॥ “4 2 ~ हि १: त ` --- + # {4 नै [< र =. 
= ^ 1 ~) > ~) भ न व - 11 क1 न] (0.1 {= 


क 1 22. ८ 4; 8 मा 2) ) €= 1 {5 ग 0 ० 1 9 ; @ - = न्ह) 3 द्व = क) ४ 2 


क == 


9 शि +, 
क) ~+ 9795 1 2 द्-त) 5 = 

४ 2 2 2 2 --- {5 ^ ट र € प्‌- १ = 3-1-2४ 17 

१1 4 9 ॥ | 312 (= 5 र | 504 ) 8 ट 7.1. = ५ ट ट 5: 9 ॐ 29. = 


2 1: 


= ~= द्ध < ‡ ड स~ 


५८ # न्न 0 


र 
नि 


। र † द 
५. ~, १, 2. 
८८ +त ~> छ) = 5 त 1 ©> द्दे9 198 
ह न लर ५ - = ग स्न 
। ८२ क 0 - =¬ 8 11८ (८ &} प ठ ४ 
~ --~ व त न (+ ह ~ ह, & < = 4 न पि 
= = 2 ॐ >+ > व्य 7 ‰ 2; {-@& 7 त 


{>८ } न्ट = 
€> 


€ } -दठे-©) च (79 


(त ©> 2 => क (1 


१“ 
~ ८ 1 
याक ) ८. -1-, 4/5 8 


> 
2 {ए }.ॐ € ठ? (यन 


~~ अ (~ ॥ -~ >) > ~} ---- 4 २८. „~> 
। श स 642 2 ए 5 -9 {ॐ 41 &&)7 ॐ (9-44-27, €~ 
क्व), य, त व } व 
2 वध 9 ):[ठर्दीञ्य २8) ल ०-227-10) (+र 12 1 
~ ह+ > ४ ४. 


2 1 -- 


~ 2-14-22 


= > तं 
) =>» ॐ ५ ( 


(ठि ॐ) =) (5) ~> 


{६- ग (~ क 
10 /क 0 )} 9 


खी ५२1.7ि (न्ह! 


3 €< 2 17 


(८. € 44 -- (> 1: व्य 


न 


\ 
"भ 
-- 
म 


(न 
"रर 


18 ~ १०९5 
> = (- (1 9. € 
(+~ भ :4 4 । | 
+ 1.2 , | घ॑.) 2 
(>. ८0) ८ 
१ र & र र , चि 1 1 
~ य~ 
> र 19 > ५ ) 14 = . (ग) >.= न) स्व 07 2 1. 
= ~ १ 0 1). लः = सन 1: लर: । 2.4 


) <+ {2.2 (7) 2/6 


तट 14 


१ कवक भं | 0 + < ४ क, 1 
श्ल ध « । €) @ 42 १ ॐ हठ व¬ 3 ॥ क 1५ ^ 3 = 
न्छ नद 1 ३ 1 ५ ध ©. (>) 4) # ऋ ) च 
{1 च / 7.2: ~ स्त) ४ 1) क्ल ` < ठ (८ दो ठ] वु -ि > क १. < ट (क €~ ^( 0 ॐ 1 क्वे ) = - ङ व व द {८ 


नउ | <न द (ञ्कठा 3 =} तरयः 
( 


ठ 0 = छन्द) ख धत = 1 1 - [कद < 1 क तो तव = < ॐ >=) भ्य £= न = 5 6 द दू" + च ल्ट 1 द दि द > © ८ १ ४ \ कक => च र 


7 द वि > 
3) = ठ 2 = ८ ‡ {> 8.7५ 1 ^ @-छ ¡ठ @ 4८9 76 १ 0 (> 1/7 17 ---------11/>- = 11 4८49 र 6 त 2 (7 11 (~. ख ॥ र = 
८-01-3 ~ = (4 ~ १20 (= ४ स © व्य = क त-क ज न] कव (1 1 चठ । =-= को दरद यव्य) 
छ) € रज्य 5 ८/1 - क्ट ४ ल= 12 य वरल न्य 0 (1/2 4 1 दल वनन ठ] व त-न नी द 406 ८२. =< ८ › 
च्व्व्यी व्यो 12/81 16 = 81 छ = छ स= 4618 १) == वयि) ^ ~ 10 15 99 पिः) स्ट © 832 
(च्य 2 च =-= (2-0-14 (77 ०१2 1) वहु ५, ५८२०२०2 += /१ तर 1 1 
क ल्वी ल छथ) 3 ट 17.52 5 1 शी - दर द ¶ ) ककं 2011 5 } 2 <~ 77 &@ {= 2 {८ @ क 2 (र © 
: ©> वु ठ प व्ल 9.11 1 ८ क 9 9049) = ©) + ©> ८८0. 34 ८9 40 <क्नगृ छ व द ८..3) 
र) र न -्ः । & 4 _ 
17 ० छ 1{ चमी). 2 ॥ 3 य नल स व (८ कू) र ५ €^9टो @ >? (८ अ 7 871 व्य {> ॐ (8 । दप < © न गक] ट ८,926-, 
1 । 


शि प्^ 


[ 


= 
। ~ 


इ + 


य 
५. 
~~ 
न 


प्रि ) 


7 ए 3 


न व्यभ 
+ ~ 


«~. 


1८ 2 & 12¶> 1८7 ५ 


५. 104. 


6 टो, 14 


दीः (7.2 । ॥ ; > 
<< /7.4 छट ठे " (नि. (1) १24 विन 


हि >) 3: <~ "ल 
क~ 1/ 
£ छ 1 क 93 


153 } स णा क 14 दम ठ 8 ए) ०55 
1.0 = 1 जण कन). 
अट 2) ‹^ = 4१ 2 ~ (9 
(८ => ` ; \ 2 ग थ, 8 ४ 
> 1 


॥ 


दन्न 
[4 


[ज (= | १ = श = ५ (धि ¢ - ~ ५१६ अकः ओ (~), ५ 
४ ८ ८८.47४) व्यपो). व ` 1 ५42; 1) धद 2८ 1. ठकः 


य 
ल 


१ 


| [< 22) 


क ५११) 7 ५ नकर 


1-2-24 = 


@ + @) (13217242 
च 2 


व 
(ल्म 9४) ५ 
तर 4 


छ 


कठ्र्जज 
~ 


उ "41.2 


< तठ द्य 1 1/2 व 1. 


09/11 1 = 
ग | (~ 
& 7 2८4 = 2 21 1 
ऋ अन ल ॐ क) (क 7 क @ र 1 1.८“ (ष्ट 7-८्खं ( {1 प्न #। व्क )@)\ 4८7 1 -<^9 
भ । (> र 
वने = (94 1८11 ठः दर ~ उदी ` (16 खः 1 ८२ ने == ८1 धचक्.) श) 1710 © 7 क दष्टा) व &.. ल 1. ए ;: स्य ई {= ॥ 
त द 1 1 - 22:32 9४) > +© 2-6-72 = 2 स्तर <~ - सा न.) = - 55) | स 1) © (क - 0 २/8 >>> 11 3 4 13. 
} = ८0 .51.1 ~क. 22 + (ग 2 ) ५) ट यी 9. ॐ 8 १ छ) ~य ~क €< 10 & अ) क = दशः ५२ @5 @ ८11 टक 2 खव (+++ ८. न्व्वकृखा १ द 
> € शो 1 1 1 द्(ल 2 -्) कट) स) (न री 8) €> 
५ 0] 1 ८ 4 1 वका. 8? &) (~) ९/2- =च्टः-< ~¬ ध) 1 गि 3 @11 -ब्ब्टं (2 41 = च्य व्य ~ व ज 
५८८८९172 1.0 तै. =| 27 3. 1 == 21. [-८र <€ 1 ल, ५ 


~> 
<= 51 


= 


(न 
44 ् 


न 


91 £ (त [क प) = 


श्वर) (च ~ "2 1 < ~> 2 -तय न 21 12 212 ॐ 7 
(~ न्व > 
2 र ~ रः 8) † ~ ¬ ण) 


ऋ) 


[द 


८) 


€ ] €& ~~ । €>.) 


7 ~> + (ट 
८“ ) ४ ^~-{ 4 


~) 141; ~, 


2 1 (र) 


1 << 11 ॐ 47 -65> 


42 क्‌ ~= 21 
ध च्छ ८ 


=-= 


(न्ट 


@> व्य 12 


-च्ि 61  (= 3 87 क 


= 


२. ४ 


व । 
नोय बा 6+ निदि 11 (1 नन यु 8 धट == -8)- (लन=-----------;) 


५८ (20 @च्ि १) @ ~, छरा) व्य 1 )< चप] 2 > (^^ र, छ छी) = ?> (चर 
द्र 2) ) (ज 


£ ~ -क 4-975-52 2 -®\7 (ख) -2ई-@£ 12 121 ठ ( 


र + >, अध 2) <€ 2. ~ 
© )21-4 -)1 १-96-2 010 रं व 2 ॐ त \ ®> 121 ल १1 = 


८ 


) +/-छ( ०212 1 -@€¬ 


र =-= 


द्व) व्र) 22 
- ई) ट) 

त) व्य 

<! 22 

< (<>) % 

+> 


= सष! 2/ @,८& 1 1८ } ८ 
९/2) > ई 
= ५; ४, 
¢ 


२५ 


~ 


~ 


= 11 


1.42} 


8 ८) ४ ल= 
| €^ ण्स न १-> = एदल 


[2 


81 न व्य) 117; -8 & श्छ 
ह न ध >.{2 „~ << = 
प: ~~ द +> ५ प च ५; 1 4 र) 
य ४ ~ ---=~> 1 ॥ 1 र, ६०] ङः: ग १ ८. ~ <"? 2 ण च ? त = ट - न । = 

ख 1 अटी च्छतिीस्ने-- 

य (न (1.02. 1 = (9 

7 8.० ग 8) 28/21 (6) (व 1 स्कल छर) 0 137 
(व्रा. 12 (क 9 प्स) (+ 7८17112 न 81.1.95.) ष्टो 8 ८५ 1 81] } >+ (©>. 4 क 


"(7८/21 ल 2-1-58) -{-@~{ 29 ) ५६ } र ् न) 1.93 
8 च्ल ञ्छ्य (रस 27 {5 छ 9 रि ट 5 ५ त +: 
कक 2 यी €= 1 4119 स) द 5) 00 - द ( (द 15.) वीर (175 32 4247 


न व्री 700 © (> ©^ ४ 22 वीजा दर 6) 2 र व 1) = व्यु 1.11 ¬ 56424 
५ ८ (9 न त) 2, €^ 1 21. 9 ~ < 179८ ट # ~ 7 र 2-2/ २ 
< ४ कत? > `स) < ^.) ल श्न च = ८-01-7 11 व (य ध! स्य -छी च्छः) कर र ह वि 


1 8) वी य १. 4) 04 927 (1.2. क श व्य) 


] 
--) + 


प 
न 


= 


› 1 तह 


11.26 ~ 2172-5 


ण 4 >>) ---521\ 
(व्छिः ८८९४ २ ! 


र 


ॐ 
-- 


-©2 } 
| 


¬ -&2-ॐ5 ४ > + {~ ) (= ~ 
} ल्ठकठ्न्छ) ् ८ > ~~~ व्ल 


ध 
= € 


7 
= 


१ 
72 <> ५“ 3 1 


> 1:८८) 7 ८,). (०/5 -८(5 
ख > (ॐ र्ग द वद 3. ल २ ॥ 
> 2). टीट ~ व्ल 1140 ) = 3 {7७ ) ड् 1.) व्यं 1८ 


=> (+ ॥ (6 
~= =-= --- † र 1. ¬~ ॥ = ~+ „~ ६ न त भ ~ 4 ~ ४ ^ . 
स्तव व्वया 0 ^> 2 2 - 1] ~ 2 >(@)-<-2) &2-2(~ ट } 2 4 = )29 1.+=.0 ^+ 2 9/7} ) 5 


- < म == < 
<वा क 5222) 1 (ट 3 श्य 2 
न> द) ल 72 6 


1 2.6४) ८6 भा ण 0.13. 
- (0 पक 78 “11 नय णीत न (क 1 4 01 
> -4र1-9>- 6 €) € {© दं 5.0 १ 1८ 1 ०८५.) ध 
"(~ 1 5 -6) 58 1 1 4 2)81.०/4 6  = 2) 12 की नु ©) 5 1 5-0 ड्न्नि © 21 @+ ^८-4 
५ । अ 4 -द्व्ा ९) सद १.-स्द८.-' 011 € 1/7 8 = @^४% 
© ८ ॐ (7 €> 1 दलीस (41 1 ~> ४ (22 2) © 8) ¬. 8 2 (क ~: ७८८14121) 111 
८ - 111 1 1 


= 6} 2; (८ (78 क) 1/ (त -1 ह च्वि) 
&ं . ८८ (ट ©भव्वर्क्‌ 3 ९4 21 चती 95८ 1 त वयु] = ८761 


10011 ०) जै <` 6 
४ 0 क 5 ऊ ८0 0(त 659१८२61 


> (7 2. 1, .> ~ १ ४ ॥ नट ^ 
ध - ~ = \ ग ~ ट - )1 ~ 2 (क्यः (वं नो प प व ५ 3 (ठल न्प ॐ ) ~~ 2 = ^ 9 
209 +. ` ईं : ~ ८ ५ ५ \ र [, ~ त [१ 
ठ. = । 1 >] प्ति 41. 2) (^ (2 


८1 ८( 9 & 114५0 ८८ ¬ छर = 


> >¬ ~ 1 2 
८१५61 व @ 1 6). 1 दवमित). ट) 
13८ ५८ क 011५ 
/> 01) ८.06) 2) 1 - 

) (ट (1) ^- 

00131. 
2 (८ 7.2 0/2 70) ^^ > 1.72 21 
1 0) 24 ॐ (12 ८) 4 < <" ~~ 


963४25८ 79.22 
1.5 £ ८८ ¬ ४9} [छ ) 2 


= += 9 वर 
© 
ब 


(1 -य ~^.) = 2 


) नी) छ द्भ क 1-€ 2. 


=. 


>= मः 781 5 ट) 


+ ६ ~ (२ {7 {} न 
19 स 7/9) 6/गा@ॐ-9र)> 


~ 


(~न 7 = 
(सच्च) (ल) ठ 2 € 2.3 ठ 


८ न ८-०-05 


{ठ 01 (2 +^ (77८ ~ +ला 
[1 ) €~ ( । @ ठा सस 
= (~ [2 == ~~ (- ~ [न ^+ ~ ^ ॥ = कनि (~ -- 
ऽ दच्छद) ~ ==) €) ) त "र 4 प ॐ ॐ ) € 22 - < "अः 1 - 1 २}. = -272 ---------22{> क्य ^= ~ -{1 २{य च -)- +) {छ्य 
~ ~ ( ^ = ~ ् ९ चन = ~ ४ = र क, < 


1-1-41 छट । ~ 1/ क &\ (तक 8 
9 © ८. +) > @ <+ (~ «7 (त 2-7-53. 


=> ~+ न ति 
८ ) 0 €@। क. @&1/ €= £ ` 2.17 € 


^ 
{72 ए) 


> 
> ) ॐ £ -{7 


(~ ~~ र 
। (८) }) (रं (ट 


| \ 
र 1 यद -द्&<1-=2 > -ॐ न । ४ = 8.21 €= 
॥ ले दन्ल नकैः । ट्प 514 व नटे 1 द 1 ह 11.८2 71 9 क =< 
61 (ज प ल-त 1.2 0 > 9-८1-2 2342 (> 14-2२ 0 > (“षट =कग 27 -5 - (0 1८5) द्यी ज्व व) ॐ = ८ 
8 ल्ट 02 = 5)... (-5 2: = 4 ॐ द्र ८२- 112 21~ ¦ 7 <८.९2-6 ` ज र 
| 2-3-८2 6) > प्न ~ 2) व्ल ८6 प 1 दत) +त ग) 44 ८) ल्प्य < 
१ वय 1) --0 "€< 7 =-= 5.22 द तवन ठह 1. 5 
दयो <> च 


^~ 
6 स 


1-८2 %) १ ~द्व्छ ८252 पले १ 1 १. सः > 
<--------- 1" थ द का ववग 


लो 9 ङतो 1 -द्ट८-- (न 27 ¢ 8 र 


र) कि -~ र व 
4 र 
= ~ 1 न 01 114- 
५ @) „^ ©? प्ट ड ख ड । द ४9 <> <= - व्या 4 2 इछ} १ 1 | 
र ॥.\1 122.) 3 न क ~~ 


# (क ~> -क + ©> (क * =-= $ == 1.8 
~~ = छन 7) <> व्य (7 द) द 
१५ - 1 0 (= 


>< ५५4५ +त श्न 2“ ङ 
+~ -# 511*५*5 स 
) ४, 
व 1221 च्ल ) रन) > 
7 ५ ॥ 
त ध} (ह {7 र 


द ९ द ।-> क 


-{.* + 1 
4 2 काद पल 


द 1. क्ट =) ज ~ 

९८२ + {7 (1 } स= (0 - 

= क ॥ द्र दनवने) स = + 
र नै 


-,8*31- 
५० प 
“> € २ प) }. > % क 
22 , ८ 13 1 4 
[= प्रि ~; 9 ल्ट ॐ ^ 1.4 @ॐ ¢ वने 
~ >) - 8 + 
>^“) < +~ ४1.>> > 6 प ल्सः 2-२१-44 ) 


1 व) (1 व्व? 
व ~ ‡ॐ1 <^ 12 च्य 9 

ग 50 ०८ ० 
शन्नः © 32 ल्क 18 ८ ६ = 0 € ^ (एक २ 


(नि) 
&र व्यन्‌) 5 
/ 


त 


€ 


ए 


= 


== 


१, 


टः 1/4 न ८ ~. ^" 
2} ल 1 दन्तं व्यस्त 


स 3.1 र, 
~ / 4 # [च 4 ५ | ह ८ ^ 
3 ॐ) 75 16 १८ 17 2 / ॥ ॐ 4 3&@> @। 1 
ट = 


116 (91 


॥7-595 <>) 


( ८ ^ ~ 

= 1 ऊ 7 ) ~ „~ 

= 7) > १ ¬ > ~> 1 ~ ( ५२. ४। + ` = २३ ह | सनन (` ~ 
2 ` छते - क ^ & ~) 2! +न त > > > £ ध 


„13: 
}: {7:84 


<न 


> न 
(~ - 1-१ 


> 512८. ~ - 42८ 


~ 61) ( © ० @ (द +; 


> ८.4 द८२०- ¢ ~> पी ५ (29. > (>= र ए ठ (= 
=> =+ {> 14. | (, 36 ट न्मा की 0-61-16) ^ +^ <> सद्‌ 114८3 2/6 रुण १54 स्क => +@ छर +"^----------1 51/४7 0 १८ गट > 0 
| 1 क 74 26 ८ 0) (८ त-स (क @] = 10 भज प 67 -©8 11 611 ल १८57-7 54 
म मि {~ 
© 3-5 


तक लवणा तनयो व्या 11 क चना क 1 2) © मी ण 06 (0 8 सदत ल 
न्स्न्य४ (21 1-2-71 0 - {82 -व् € {> => <^ 6 14 = न्द ~ 31> 7 ©\24 -‡` @ = +-2८* ८२> ` © 
6). † ॐ द १ © म 0.) 2 121) ह 1 कत) = ¬ कवर्ठि) 65६) 
वर ग च्>5)) (+€ ध) <) -@¶ 1 52} =>, द >~, 


(> ) ~र भरुयी 4“). ८.8 9) => ८, 8} रन्धि = 54 0 न 
(@1) ०5 > > @ 72 त 5 ^ 


+८9 कट | ~ ५८ न्द. 
<्छठ। 1 {च ^> ॥ 1 जद ॐ €< 

॥ ८7.8१ ____ ˆ 0८ नन 4 6१21 व्‌ 8 य (० क $) 01 यच 
न्य (न 1 1. 

८ च्छ य +); न ~ च| &217-4 @ै पष्य 
7 (9) ट (0 ॐ} -& 24 -द 5) 3): + - ट ) > <) 4 । ० (> ~ 

>, खो ८४ } ३ +) द्वाः (<) र 
21 8114-८) >). 1) 7) श्री & ९८५ खिर } -@2 २८2 >) (र ~ > € (ए क अज त 6 (= = 2 क प 2 5 
1 + 2 [५ 

तपन 0 नी स 2) ध 2० ० 


द 5 ड लि च्छ 


11 -.५ः `द24 >) व्यय) >~ @ 2: (व्ल (द 


ॐ 


र ^). 


९ }{1711-@ 
स 


4 य ५१ २ ~ न (~, 1 ~ > 
+ (4 ज ^च्छ-->2 } /7-(८2/ € 1 -&२ +>५ | । +. (3. (11) २) 


> 
र =+ 
>). < <-=८^5 दक <=-ट <-> 


1 7: 
व ~= 1 1 1 ५ ८ । ~ ^= 2 र) „> ० ~ 
ट) 2 -@-) @ 2 ८ =< -<5~ ^ = ५ ८ 4 5 = ०22 -@ @ 59 > च ).9 ~ध 2) 82) द ¢ 


3) 4) य 2८2२.) ) = 


--~ 


छ 2 =¬ 


= ~ 6 € ) 29 छ) (ल) 9 /5 7 -< 2 


@- > 4-©^ =+> ४) ©= 22 


1 11.10. व 11 


५ 


॥ 
व 20 न. 11 थिवी 9८०००९०६. ६ 


<^ 


©> 1 वजट्ट) } ५.2 (` 3, < ५). 
= ^ 
(> < +5 7: ॐ = 5» } =¬ => -क्--3- त) (~ ~ 51 ~ 2 


~ ॐ (7८-¬1-> 5 1. 
<) 2]. < ती} (क 517) > {520 (= = 2 3 ट) दर 
2 छ व) 8] © 0 5 21 € गा ऊद्‌] ©> 55 4 4160 
[4)/- (सेड = ५ 1 = टो दन्यो 1.0 व्व) ८ 68 2८ ८6 1 
1 सथ ८ पा -पस/ 27 10 मः 1} ८1 84 ॐ <^ ठ?) 


श > = 78) 3 ~ 


र 


॥ > < 
>) कृ | | न > ~ ल्य ऊनो ८2 स्त 2. = 
= स्1) जी 2) 6 त = 10५ 2 1557 = व 


ॐ ॐ? ८.2 जी ) } 
1. © ल 1 चठ ८24 वा) 7 क्म) | र 
2 ल वथ क शठ) ल्ञ्च्य्गे1 32 = @ॐ १ 0 ~स श्यो 8) अठ ङ ल व्य 87 (ठ <^ 91 प) 
ने) द्छं =) ट्ट चष ^~ कः 1) = । = ~ अ 1 ~ (.6->& 1 ^. ठ) - © @ 
(योन 7 पथा = © व्ण 57 र ८ ~) 7) दस ऊ 77: ।ओ न> [सी 0 =^} ० ५८ 


(स, 
10 स्ट ^ पठन 4.0 ९) 1 ॐ =-= 5 क द 
0 1 = ० अनन 1 "इ छ > ० ©> 


00० ~ 


प्रस््् 


^ श्रा < न == ( ( 
द 4, व 6) द 3 <~ =© ॐ | @ € "© €> ता. ‡ 
= ज ~ > = ~ ट ~£ 

= < 2 > < 

-2= ऊः: @) 2-1१-1 ह व्५ + 
९२८ ) +~ ॐ {ठ - ट्टः € ल्‌ 
८ त= 4 ^ 
| 24 1 7-@ = 1411 ६ 40.4८“ 8 

र { <> 11 क~ द्धो @ >> 7८5 2 10६ _ 

1144 च्य) ¶ 


(= 2 


1 €~ 
= 9 
ॐ उ 


32 £.) 
¦ 3 > 9 = २८ & भ [= 2 2.8 1-८2-3 (^ > ० ~ 


` व्क ----- = 111. €~ (>~ 415 


0-91-1 लयित +^ 461 
यद. 1 = ) 


(क कः172 ----- ~ 


१ 2 वटू € | ४ ^ 3 ८ {6 
छ 1 2-02-2 ~ल नत 170 (95 
>~ 81) छी). प } -च्ला ५) कछ 1 -ॐ1- (> + ‰= ~ 8) छ दये" ०2 स्र) @ न 
थ र्णा ड डं व 0 छ न्द [स= 6 + छ) ८ 

1 (>. ).@ 5» 2.42) ] -दक+ £~ =, @=-@ 2 €2- ल स & 2 च्छ = 27.817 व्व) य पटी ष्य) 
त ५7..व्ल=-- 1 - €91 


८ 


ल - 419) ध 
>^ 


}{- ~ ©> 


~> 


० > 2/0 77 ९ > = ठ > † 5 ५५५५ ¶ ~न < 
- $= ( न - ~~ › न लन हद 2) = त ८ ‹ ) गन्धा > चनः च च्य 1 पलत 


6 €] स जह, 1/0 149 
क्ल १7८2 1. (प 
6 थि क जट २ = र. 
७ (र) = 


1/1 


णव ऊ क 7 # | स 18) 0) 1 © कल 01 ८ 4 
इ 15 - 1 > @ त ८०) ॥ + | ४. ॥ 1 (1 24 ६ द्र ~ त्र ; 2-€ $ > => (= (22 । > < ४. (2 <> (च € 12 व्य ४7 
४ ( ५ 1 84 8 © उश ) 0/4 व्यु ८५ 8) +~ 61117 = 16 जे) 


197 र नचा @ 51०6 8 ० 
ट क) = 1 815 | 


(~ 


८.१ 1 ८/८ 
| 4 


छठ-एि 2} १6८). 


4 (-- )) ८41. ५ 


) व 18) 0 र 1-2-29 <) 14 
९20) उल =>) 2१2९. 0ध् ) टो 1 2 1 न्तः) 
५५०्इ्द / = 22 [261 ५ 1 
त्र 4 दू 20 29 श^पे +€ ध ४ । 
~ १ ० ८ | £ | ध ~ >) न ८8.) = + द्2 १.4 1 @) व्ण 1.) व लनम 22 2२0 ८. छ-<6) 
छ => । 44 ५ । (1 31 


(- 


7] 2} ८८ & 


२ =+ - 3 ङ््ट एत ८ 3- व्यज्य {क 


1 त ॐ, € 


८ 
लति 2 < 


तद) 
ॐ {४र-॥ 


ध ल 
> => (५ 


किव )-2------ 
> 1 


८=-€्-^-‹ » -2> £) 
£~ 


©=<---८- 
< 1 ््यः 


1 छ्‌ 


2.५ 2८६) / 
नन =. 


{कछ ¶7 {य 2 -) प्ख &@ "= \^ > 


- < ^ = < > 2 ६ त १) <-> 4 । > 9८ १22 -@<-4 ् ( ५. {3 
छ 21. % 140 621 (81 ल्ल 7 न © जवा 15 ८ (1 4 र्‌ | = = 1 1 


नख. -2 ^¬) 


=^ =) = 
ल्पा छट) ग्ड 


५-7 स्प =) 


< 1--- #८ +¬}. 1 
< = टा- \ 42 चं „~ 
४ =] < ग 
<> 1 


<< 1<2 [शि न्प 1 “न 
249 11 ध 1 + 
८4 £ = 
~ 


7 ददा प शर 
11 दष्ट) -्ट 0 4 71 क @ 8) 27 (ऽ (न ० 2 


> ॐ --- 82.41 0, अ 4 
॥ ॥ । ल्ट 2 (व +: ल (>) ¬ च्छ द  @ ॐ € = 4: 4८८८5 {> 
ॐ ट) व्य खुपर=-'“ } फट 2 > (त् ० ८-7-५८) (7.8 श्ट 8} © (0 9] 2 2 21 ->@>3 
1.2) - > 22) = (7-@ 222) < _ (२-5-12 


रे बिः 524 \ १(-2~& )-न 9 य < क -8 7.7 न्् 


1 र 2 द गवव 
न द ण (6 च 2. (८ द्द =¬ व =-= च धि 
21. वय ८ व कट = (८1 2 ~ (स अट्‌ ~> ८४ ¡ स्ट 0 च 331. <^ 
= 1८7 -्ट)- द चट मो लत्वा क / जल सत च (क ऊ 26 ण) द 2) 8 व्ह © 6. + छट - 
< , ६5) € (% 224 €्ट्ड €} =क्र नज चख 14 ८2 ध र €). -& ` वर 21- 2४ 1 ५ = अ = 4) दरक 83कवकः ट 8४- द कट्‌ 30 


2८ व) © 1 ज त < ङः < -©, 0 €> 4 49 .-न- %) (2 -- =, 1 1 न 
+ ४ प + == प्ट नः । | १ 31 = 4 {1 र ह फर र¬ ॥ च्यक द्ध 5} श्छ) य्‌)“ ) > ॐ! गल व कन 15 दवे 
न ए - => षटू 3 कः क ५ धा ~ < स. 4 (~ त्र "= ग कि  <-2 = वणी यर 
< ) 1 7 च्छ्<)-@ ) <^ (~ 


(च ©). ५9 २२२} च्य <न स) 2८ + १ (८ 551) 41त्-क17 ड ~ व) न कप्त क्रुः 
= ॥ (ष. २4 + + = [| 
= > 11 (द ह, = थ ~न 5152 कश 9 ५ द-प) 421 न) 15 


1 9) | > 9}. धि 1 । न 1.1. 


¬-<2-4> 1 


21 2 +{>-4८ +) > छ > > 


= 


न . £ > (> ~ ८2, < 69 
ग =“ ४ अ 
ष & = + ¬ 


421. व्व) 
र ^ सन्द 


> 9 र <~ स == ~ = ष ६ ^ = द ~= ~ < ->-< २८ 
7). 26 ॐ रिच (व्व नते (छर) ६ "र ` ( 1 | )..{] ६ > 3 ¡ ५-८-14 2 क्ट 1 < ~; 


^ 
८ 


= ८ )- +> 4 + (-ः 
प्र"). 74 4 (ल 83 -द्-> 


ष्पी 


~ 
८ 23. स= 
= २72, 


2 ~ र रय ) न्त ॥ * = न - > ५ £ 2 ष छ 9 
2. (7 2 र) -@ (> { <2>-@ॐ-2 र < - = 112-~-=- <> 7 2/2 - ध 11 
र ॥ ति ,- ~त - 


=) (कव क - ~ "य 
> | ठ्ठ दौ 2). 


२: ० टः 
1 वकण) 
(८ 


= ~ 
+> ^ द) 
< 


~~~ 2: ॥ गक य र >+ ४ । 1 ृ | =. ~ च ++ प ५: वृ भव ^ न ^ - ५ न ~ 


५) 


न 


॥ 
। 

न >) व्व ॥ {9 णी 
1 1 4.८), < ^ 7 7@> 


1 ख ( ष 
1.7 व) 2 74 > रि 


५१ 
। 
4 = ५ 8 ८ : नटः ८27 2 धं पज सर) 49 70 -14) ॥ 
(2 ^ -8 1 रिप) 
22 † 9 


9. 


2-&2 ¢२ † ८3 1) ॐ €1.143 7८ 


<=) @ ~ 12 1 ©> {31 न 


= 


© 2/1} 1 3 -> 


त्ठि 


€ = ><= 
= 7 ल= प्र; 


= 1८3) ) छ 


95 2 (~ । [ छ 2) 


2) "> / © ठच्च) = >= ८९] य 21-> 22 
न 8 ् | व्व ५ [६ = 4 #\ 
र 4 < ~ ; ड 
म 2) (7- व 1.) ~=") (> 


(८ 
द्य) (धमः (3 45) अट ल 1 ठ 1 = ५ ५८611 

4 ¢= ल्त 2 72# @ न = 

सा ८ ट = 0 3) 

न> कव 1-2 (" द> 721/4-€} 


(८, 
४५ 


1811. < 
य “गा => 7)1(-% “८ ~ 
८५ 1 )1 - 47 क 1 1 © 11 ~ = च्छि 
स (्त-- 0 5) दन्यो क). ७4 `) 


णद (1 सटी च्छ 11 र = 1 € 2] ल्ट करव 
ठ) प८या २ = यख 8 25 7 > 02 @ ©^ ¬ (> पर 17८ 


10. ९ ग 1) ८ व 
न 1 1 -151 2 } @ 2.7 £) सगौ ) छल 09). 8) 1952 <) ) 


^ 


= ~ 
) 1.(/ङ5॥ 


[1 


८ ~ ५ @= ॐ ६ ख 
4 ञ्ञ र )- 23 


० व द = स= 01.) ध ज्कौ 53 1 ल्ट 


भ 7 2 1 च7.<~ ८८२7) -\1 6 
0-11-1 = 


~--८ ^; 


(1. ।-+- 1 ^>) 17 ु - । 
न = -^<2 न्स व ) 4 


3-= न्न ={>>=125 ~ 5 05 +-:>ॐ 
4" ५!) 


74 {1 स्य < {> 
स्रत दर्मी) 2: द्र 7 < 


1 


नै | >= (7) (= 
क्री 


» ठे 2 7 1.2 


) (~ 1--< > 


[क 


६3 


ठ 8) 
अ भ ५. तपन) सः पेन. 501 (~ =] छट छठ] 58 


‡ { 
>. ® 1. म. - ८ 1.2 (> 1-ध= ~^ 
21 < ॐ उट 52 # ) र) व 


+^ 
५ 
श्च अ 3 21. 
् छ ए 
र ८ 


21) € = दु ङ्गीः ] | ८ ॑ ट < 
5} @ 49 ` (3) (7 ~> अरर का > . ~ 1 < ९ ६) ~ ), >, 0 2) € ध @1%5-& 1 ४८ ॐ {7/2 ८८1) ८] © £ € 


ति + ५ । | 

नं ^ त 23 # < ध ० र स 

€ ८ | | = ८ 4 । € ॥ ध ९2 ^~ ` श्ट ठ ~ (प + ) ५ ट ~ <> ~ ठ श्च 4 17८4114 ~ 
च्छ? | स 


1. 


2 . 


य १) 


ॐ \) 1.) {(- 
9 2 (= 


वी ) €= (> €) ‹ 


२ >> \ 


दी € ५4 >. {7 


८-८> (प्रणस्य) 


12, 4=71----------- 


ट 3-{ यै ~= 


~~ 


[क्ष . ॐ 
@ ^ `) + ॐ 


= ~.{2 - (~ ~+ =“ जः र. ~ 
) =¬ ¶7: (जन . र ट ] र 1 < 
<~) 17 7 र? (रा ८ ८ ५ ^ (~ २ 
{क ॥ र ट -{¬) 1८ 2/7 11711 3) 22 


+ 


©> ५२८ {छ & 2) ज 22 ¬ 


, 2 द = (ल्ह 


214 अत्ता ~, ~ 7 
ई ला.) 41 (र ट्र ५ 
~> ~~ {=== / 7 - = 1-. @= &17-८ 


न 


# 


धव) पटी (दत 6 22) 203 स 5 गि ६ < =< < = ॥ 
् = = - > = ॥ न्द ( व न्य ८ † ~ दवा कष्य) 
) 4 < „77 ~र {2543 ५. 0 --1--८^1> ८. 22.12 -41-द /1}-4 छ @7-2^^ ^~. = € ~ ~ त ९ र | न र 

न ~ *---^ +: -: 


व 


4१11 र द क 0 € 11 ज) व 1 1 टौ न छ 4 टल ५८ न =] 2 छ >) २ द स) 8011 दस्र ५ स“ 2 र 
ल 1 "11 (ऋ ~ 0 + ---- - ~ द (क ५८ {= (न 21 =----- 11 दय यन ठव) 0 ८ 2) = 5) € 
5 > - == 12 च्य स्य वट कान (दकव 14 ~~ प्ट 61 1 (छ € 1/८). ८९ ख (1 ~> 4.2 
2. {= @1 स्यश्च । 


<~ 


<स ॐ 1 72 ६ 1.5८ 


[& 9 


च 5 (1 ति 
छ) अं न 44 20-८45 05८2 711 - न 
7<2~4.ल = पि- < 1. 2 0 =+ (~= 1 ८ - रष द (<> 
=~@=>.221 टट टन्& 22124 


ॐ @ 4 71) द्य 


लि 


~प 


7 

8, 
> +>. * € [~ = (~ 
~~ प 
नभन्त 


} @ 1 ष्टा ट 


<-द्मिटः 


212 ८) छ 22 


@ छ (~ 
् षः पमि 


न ननन 


रभ 


सः 


न्ट प ५५1 1.) (11 (2 व्य 2 


" ^= 1 


ग 


«> 


© 
८ 


2 


€ _ 3-22-3 €> (= 


2 


) 


=) 


८.८) /1 1 + 


० 
(=) 


2 7: ~ १ क 1 


[> 


€ 


= 
=: 
ॐ 


१ जन 
म्द, @ च> (=< 


5 (7.2 । 


{> 7 


[५ | 


22 ~ ~ 1, 
= र छः क) ).2= 
ग 1 7 2१ व 1.22 
कः 


ॐ) @^> 7 1/ चण 


१ 
3 
५2 


| ठप ०-० ८ 


हवि पट“ + ५ ~< (~ 1 


2 220 >^ (प 
द 


2 


ज 


क 


अ 


॥ 
५ 
त 
४ । १५.११ + (+ - ५ पन च ~ | न १. # गक च । अप 4 
५७2 ४ = द स । व 8 के गी 1 ज) न 1) ©) क) 81 © ©+ {रख क) = => ' 
द्र + र -241---- < 
2 21 29.) टीचक न 11 च. क) & ५ ल) 7 द 14 = ८615 1142 51252 @ 9 ८9 टे # ए टट स ^ त 9 त =} 2 क चट) = 1 
2 ८35 >\ ह 1 रार # (4 -< -2 ठ 
(=). -+1 €=" (7/6 च्य) तः 8} वट) 4- ह < म्न ^ €}. ^ 4 € 1 रख > > 20 - 2 € 11 (4 +> 8 > ५, 4 # 1 0 
छ 11- 81=-+ = 119 ल = 1 = ~ (@ 11) 7 => ^ ल ८ ॥ 
८ च्च ~ < ्ह | € 1 @) €). ¬ &† ल्छ @-- 1८>,<* #1: 
21 छे क्छ ल 81 1 न्क 7 छले च + 
~ 11/11 े ध < र) 5२2२ 27 
----- 1/0 6) प 
907 ८ 2 -ॐ-+ ^^ 1 ५ | ~ ५2 = 31 = 1, > र 
नै ी =>) ५१५ २ (यर 
च््गृ 1 छर 107) 2 ॐ > {5& 2 22 ॥ =. न्प 1) <^ 74 (3 ५८5 > (२ 
र | व्क) 3 3. 5 11 क । श्ट) न 


4 
|| 


= 
7 2.८५ कर) 


~ 018 


<~ 


व= ) (नण < द 3 दूषि ४ 
८ 
> (7 
८411-8 ) ८4 ) (ख < २1 


ण रः ् 
2 ञ् वण 11 ल ग -ट = 271 = (द 1 क (>> 17@-% 742 17८८} 1 € ड 
4 2.8 क ६2 11-11-11 

6 {स्ट } 1 ८८ 11) ठ 


@/> ॐ ( छ €} सष्ठ 


कका 


55 ॐ) ॐ द्ट~ 5 
(~) 2 ~ €) ५ र॑ 


-3ट); कट @ॐ 


-<>9 7 > 6 


4 न 
र ठन (ठ -द्ः) 


}1 


= 


त 


क 


= 


ल 1८ 1 | गः 
. | 7 © (6 7 0 (+ 


५, 
~~ 1 
वात 8 @ 6 261 क 
०2.१84 द 2 8) 
५ ~©) ¢ 
) गि अ ्वु= 1. ऋ = 0 18) = 
उ न ~ 


=) (टी) 143 गः 


न्य 229 
9) 


ट 
&, 


21 &.11 ८ -9-2 +©" 5 1 = ^ 9 5 
८ च भ - 


9 


©>). = 1 ~=) 


{= | ९/०. [98१ 
1 €टङ्-( च्च्य 
रि) दि 1). चन्न कर सि 
2 4 


=) द 9, 2 
इ 7.0 क) 


च च) वन 
१1 


५४ 


1 € {)-८.52 


= 
---44 (त 44.141 ८1 


व्क 
@--) 


8 ज 
41 ० ~ त टा ) च 2 ११ 


५1 ८ दष 
य । छ छ 


0 


) ख @-2} } ण 


(>> (८) 74 


1, 


8) 
=$ >+ त 7 (क) 


@ (>) 


24- (€< 


द 


7) 


55 छ 119 


2 144 ) (छ \ टे द 


". 
९1 = रख = ष्ट) 81 


3) 


\ 
# 
| 
॥ 
। 


ख [11 


= 
= 
श 
2 2८४ ए८ €} -रट < १२ \ 


(८० 4८, €} 2“ 5. <= ग, €> ) (र्ट €? 2५८ ० ®> 
(0 1 - = शटी ति ~© ¬ छट 61 - फ र 0 =-2 1 प्) --2ज < ("3 = 72) =-7[र) गुर ८ 
व क) 8 व त 5) 8 } “+ च्छ) €> । 5 27 ©) > 21 व्र हठ) @ ९/3 @>न$ "72 1 ठ 18 च्छो @ 941; 
ल 1 य 2 61 श व कनु-8) स ठक) 65 ठ) 8 (ती छम 1) = त 
ॐ ५-८ + ठः 1) - द्ध ॐ इ द्ट्गृ 2 (2) ॥ =) १ <) 2 £) स्ट स्र) } <> ५८) 2८ ). €~ ८9 अय 


- ^ 61 काः । ५ 
`) 8) 9 971 


कक 


~ 


£ € 


(~< 
ॐ = ~ 2) 7 श्ट क > (7 


^) 17 ©> ~¬ ^ & ९ (~>) =-= "7 द््= + 


तद 7८ 1-0-44 


न= तई 155 (11112 


=+ 
द्व -2-&-2ा-लः 


3-(5 (~ 


-(-- 
€= 1 ए = 6 (1 ^ {=-= 
(13 ~ सं 1422 ^41-€>/ “८ + त ४१1 
५ १ ८ ८ 


1 
{> 2 0.4 वट द, € 
४ 7 जलिः 

~) {- 


¶- < €@/24-3.} 


^) 72 
(गवि. ८/4 > = )-८‹ 7८ * ˆ ˆ ~~ 


@7- ॐ ¶7 ~ € .27-4 
72 ¬ = (ठया श~ ~ +~ “ठ (7 4/2} 27 


5 7 (7 ~+ 
० 1/ छर (यः भि च्य> @ (2  ( (+ + ४) वः >=} 7 ध [हि 2 


~ 


0 > 


८ ॐ 124 ङ्त 2 ^ लस (2. र , 4 ==> "ट >. च्ज्जाः 
~= 8 1-ठ व 1८ न्वा क्य -- 0 -^). द् 


2.}7-(( 7) ) ण } { ^© 


2१11-1 


। 


=") छ - 


८८4 


.2@-, ८ 


५ 


[८ ~ -ठ) 


----42- + ॐ 41 


¢ ~र 11 (ल ॐ 2/0) ) ( 


। 


४2१ रि 
7 {८ ¬ ॐ" &2) ८८42-4“, & 1 < £ 


~ 
व~ 11/11, 61 
= १ न 


} 1 +न 081 
ञं & 
५ चः क च्छट 1} = र 


< त {2202 & ई--<2 3 


2 


42) 25-} ऊत 
{~ [4 


ष 


=, > 31 


च 


-.8 01, €> 1५3 (छि 7 1 =) व ) 
॥ (व्र 55 स १७अ॥ 


> (= दद) {5 (^> (एक त (ध [छ 
9 -(1{> व+ सं रि 


{4२ 
2927} - 


$= 2 


/ ट्त *. 2 82 6) = ॐ 1) 7 {2 8) व्यध श्री 
1 (छ 1.4 8 2/7 
<+ 7} &@ ८2 3) 227) 


९ =) 11 दलो (न्च 


2), न~; 


ल -@>ऽ> 2} {2 ॐ 1} 1421: ॐ) 1195 ८“ 3 @/2 5 1 @ 6; 1/2.) (>. [च <? 
१7) ©. @&@ (7 @1 -व ण -. © (64 द क 2 75८) 9%/@------- 


छ 1 र त). यये? न 2) 9.20 ^) 0८ 081 ठ 


<-> 


च + „ -@©/2 .+ 
22/14) ) अद्ध @ ~प) (-- फ 28 1 


=. @ “ख द्म “ल= 


1: 2 ` = 1 ८( (> ¢ 
0) 8) 


& & 0 ८८3 1 -& ¬ €+ @> श. ) = ॐ @-8) 12 914 


<^ द 17- @ + 21 व्य ठ दव द) 5) 111 4८) 2). छ] © 7/4. 2 @. ^€) (81. 7 ~> ई) €= 4) छल 15 -37  -6्ह ? = {^ © (> .म्&ः) -5ॐ व 83/72 श्ट क च्य रभो (7 ©, 2 ० -5275- ९-> ८ 
1 ल <-व 1 2 7 च~. 42 ~) श (>= @ @> > 11 = 1 च © पे ४ 23) उह! ८57 162 0. प्ट ५ 22 स १.०) न्ट) > 31. न] द (171 ४५ ^ <-> 29 
न ©) (क) ज) छि 2 @. ) 3 ग छ) स 2) 1. ==> ) म 82425 © च्छः | (क) ८८ 11 ज 24/12 .1.2 8) = =| 
<) न (न 1.0 प 2३ 1 + < य 1 

= >) हि ट > -3 2.4. ‡ @& † - क द (ङि न - ) ऊन्घं € 417) -@> (२2 <) > 

0 ॐ 213 > स) ल चऽ -57 -छ व्य दो) ण (ए) “^ चट) 2] ~; ~ १ €~ 1 @ =>.) “न = 8.4 (~ 17 4 7 
@ शन = = 82. <>.“ क <> 1 ) {ख्यः ~व 2-2-24} च्य ठ न्& <> ==> च्छ ठट) ८ । र (नद) व 1 ठ) छ.) ) ® > 
©> = € व = न स ९. => धः ऋ (म्द) र 7) >) 


1 ४ 0 

हव) घट तः ५ ^) ~ 212--------- = ` ५६ ५ छ १ छि | ` (न्न त क 6 ५ ४२८1 न्यः 

~>; क) =) ~ 1 न 1 2 ध 8) < (न च्छ) > 6 1 ४ न 1/0 
र (1) अ+ द & : य) ४ 1 


(क 
1 थी 
ट 


=> 7 {भ 


2) € 1८1 


9१ यदो त 1) ज ५ न्ड 1 
स > र््ज्ट > (0 ( ध ध =. 16 51.229 ८12 4 |] ॐ) । ॥ ) => 1 क्र ~> > 217 (नटो ~र). -कटं 1.5 & 1.26 ` (=) गः) 
32 == गि 92) € 41१ = 2 ©` 2 52. (^> = < = ; प [ठ © वय व द्र ८ 1 [क ) क ८ > ) =) कीर $ = 8) >>) 8) @ 2/1) ल-9- 2) शो ठ ॐ 8.) =} 1 
लव) 0) व) 2) न 8 कठ] ल 0) श द) उ 0 1 2.5 (= त ¬ 22 च्छ, द द) 57 £ (4 (51 ठ) ध 
1; -2 छ ^> 02२ व्य द्र <^ ८) “0५ /4) 82 (ह्च छः @ 457 = फो2 ¬ 2 + ऋ थे 12. =. 8 1 ८८ &/ ६८2 1 ८८ ७0. छट. © रः) -प ~= 
५-८2; (व) 2 7“ {द (न>) < ऊट चट ॐ थ्न) ~ + ~ (1:61 ख्य 1) == पञ क-€ ] चछर सक्छ ८ क्ट) ८) करीव) © @ अर) 22 ) अटी यो 22 4 1. 26 (> ४ =+. =) 2)-2> - ८ भ 1 छख 
त 21 (1 7 11 11101 = व्ल] गवयी व्ण) 2 ण 2) लय 1 0 ५98) 81 स (द) 


(1 26) = 6206 ) च व 9) 2 ट व तथ ~ व व्व ध). © करण ०6) ट स ~ 91 - र )  णा 7 किन) त 9 का] व्क ~ ~ 


२ २ = ४ ~ ^. र (२ (१ म रे ~~~ ॥ ~= = = „~ ~ २ ए चं ग्र = < र त 
= 6). (2) उ. - €~ =+} स्ट ५" 7) €= व छ1 24 1 2 5 41 4 ` ¬ 02 ल € 241 ~ (= ` = ^ 54 €. (7) {भ्ठ < क) 19 ~ (2 1 ‰ ~ 16] व 3 व्क . ल्ल ~ ~~~, 4. अ 14 24 “~~ 1 ८ -&23 (च्छ -+ ° (ॐ (ति < (क्ट = 


(== ^~ 


= ॐ ॥ + ४ ( ञ्छ = = ५-4 खट द्र ~ 4 2) "8 ~ 4 98 ४ ॥ ~ 
(1 1 1-(ल्तरे 2 = - 10 तट ८ ~ <2 5) 1 €) द्ग न र~ 12 द € 1. द ` व+ 2 < अ - ) 1 न) 1 ध 6 1 र ब्र ~ = 11 प्न ५ ख" 1 व्वव्ट- र ) क 1८ 3 =| => (बट) {5 51. ~ + 5 `= | छख - <>, = 1) 


113 © 1. का <) 2 < (ज्म म 5). क अ+ | 2, 3/0 = 4 24 12 स= (= (= ऊ <> 4 1 सव ~ @< क पा 1-> = ८ 01 = व व (11 £] दज] ठाः च्व) ऊ 1 6 ¢ 5 {गर €) बक (71 @ ८ = जन कनै 1 + 
1 र. ट 1 त र, (2 ठ र ध व + ~~ त “~ ध <> . \ [४ 
क , = .<.= । 0 > = 2 <. 2/1) 557 स्य > ~ .}. >) }- ॐ ६ ॥ = ८ 2 1442 1 ८ 2 > धय 


+ 


क ५९ >) > |¶ा € } > 
@ > ॐ) > 
~ 


~ 
“= ) [7 } €्य-- + €> (1) | दसन द्5) र 7 27 | 1 > लसल 1.-च् 2; {ॐ ~ } 
2 


<~ ^~ 


< ¬ छि} -ल्स््ठाो द €@ (7 ८.2; 


दि ट 1 


र) ओ =£.) {= <89. 


1 $ @ ऽ) न 
(६ 


६ ८ न = ^ = 4 < 45 72. - ~= = ल र न {23 3 = \ ~ ^ ॐ ‰ त 
भ~ ^ १ र २ ~ 4 & च न). - पः .८2 8; ८) + र. ) 1 ८ [3 न्ट, ॥ (7 ६ --प--> > ६ < »-< 
1442 ~<) @- © प्ट 2.23 € प = श लर भत श 210 2 =. 2 > प } | र ५4 ^€ # दः र} छट ) >> ६ ) <> >~ 


न 
ब्र 


-- ~. + ८ ‡ ~ 3 र अॐऊ.-3/ रे 2. = | १९ 
श). (1) ज (2 > 2 93 ~ ४ = < 12 ट 211 १4}. € 


) ,€ क ६ ट्रे [शौ € 7 ¬) ह षय १../ > = 2 + 
1-81-81 अ वव) क 6] 8 21 


न ~ = कक क 
-2(12 2८ ~> 14 ॥ = # = {त्य (८4 ५ 
= 


{८ ! -@ £: 
५ न 


= (~ ~ ~ ‰ {7 हः न कः त न्ट ४ ~ क ५ ~ ९ - < ७ +: भदः (2 [~ 
9) 910 दथ न । ज्यु २. 2 “~ खि 2. पठ ॥ 1? > 2 => > > 0 6- ९7) - स्प 7 लभ्यत ष्टो स 


= 
कम 7:८१ + 
म (- > 


02 46 534 9 } ॐ 1 < { >. 9 केर] "ख > 1 अः ॐ) +य ©> (= छर) £ प). = ध ः 09 1230; कये, . 79 6) 6 3 (4 ४ ५) 3 र प ,. त ~ ~ स - } ५ दः | ( 04 र = = ह+ 
(- ॥ >= 1 @71{> @2 © ¶ €} 2. ज्ृः€1 @ (1 ल “(> प्य @ ऋ ष्ट) ~ (@ॐ \। ध 0 € (1 > ` ) ६ श श = 4 < ` 2४: ज ४ छ} छ दह >) 23) ल= > & ८.5९ १ ~ (ल व 2 € = “^~ (7 0, प्र > फ 1 

॥ 1 € ना द्द £1.42 श्ट) = । कठ 1.79 7 ऊह । = कठ ` वु 7 कट्‌ 1०.56 न + 2 च ¶। 1 त 10 छ) 2 -9.1कससः 
१. | ११ च द 9 ॥ ४. ० ५ 


क~ छन == -&-1 € <^ € 1-@ 2 € 7) 89 + (8) ©) व्र ५. ५ = ८1 ल) य) । ष्ट्रं ©. € 7 9.61. 08.1.11 छट । 4 ५८५2२२५) 
“~य €= @@ -&-1 €. 41. । (नौ 


~ 


, ल=) € .& 2; € ) ५4) ~< ॐ €) 5 ॐ 1 € ५“ ) र्ट ट) &1 (5 @./2)4 7 ७१५१९१६ 1 &¬ 6 -} 8२ .& ) % "वकि व्व) व्यु) (क) वलि = 6.2 ५ ५ 9) किक (ठ ]/ द 221 41 ® 1 © कै). कवं ५८01 „ (7 = (= रिट छन ©+ @ व्ल 61८२ 8 2.2 “0744 
ज - ॐ) छल ८ ^ (4261-1 = 5.7 1 4१55 218 &‡ 0. द (क 1 न 1 व) व्यय 0 1 क (व्य) © ८/0 व ६) (1 71 (त @ (क) 


81. /2/ | 42 < भव्या (८61 811 © © 1. 1 06) = 867 ०८ 2 {ठी ॥ । 111. -----1 1 11.40 92 .410)1 ^) @ (स्रज = 


& 
9079 @ < ४ 9 
2 + == 9 £) छ ० =^ 6) ©= 6, 7 616) > 1.८४ 


6 [\ 1 14.५4 । 
< - => -5 $ 25 (19 2) @) + ॥ ड तिदो ) ख । 4 £} ट) ७22) 22“ > € 
१५.८५ 


1 ५ वष्टो 7 (रद प~) ~ =) णच ल स ~ क ©. # € न -1 0 
@ 4 प) <.फ 8) &) 1 ~) ©) 81. ददो ए स्मै) [क ~ 


604) 0 © = 1 मी 8611-० दक 2 वलगं ५24 ५ , ` च्छ 23 द) च क 1 3 (4 ग) ८ व &© 42 च) 
8 क-म) ५0 „ धि ६ ध ठ २ 


((>५८२-(छ & } -@-¬ 


{2 


[959] प) ©. ) 22) 


(+ 


2. | ३ {= ८८ + (7 7) ` 
1) ८5 ¬ 8) 9 ~> ८4~. @/>71 स >€ 4 (4 5 -ॐटो -ॐ ¬> >€ 
=> © ८८ उ). ॐ (7). € र) =© 25) = तीन) च्वौ 3१ @ म 
श) 5 ) 55 1 50. 9 5100, 68 "76/78 ) 42 श्त 


1. ~ (1 ४1 व व्8) 2.9) ©) 41. (५58 2.6 2+^ ; 


2 @.42) ->- ¬ 21 गली ख 24 ‹ 


कि > 


क क 


¬ 75 €= ठं 


1 < =\, 2 1 2 व~ + -ठं€ (क, = €> (चः र } . ॐ) 
(2 @&.7-@2) = +£) }. कख ई 4 . रश ५५; { ५=६॥ ८ 1 -: 
छ 166 0 > > ^ ८4 ^> < स - प @ ० € २ | त 2 $ 1... (:%5. 


न्स्ठ ८५) 


242 ला 101-95.-)-6 (7 अ ) (57 


= 9५ 28). < 


€) 1) (@ -^-4) ^¬ र सर्दी 
(7 -^-4 


"8 ) --@ {7} व्व-2 
^ ५ 


9; द 


न 10 > 4 8 11 अ 1 । = 
>] 6 क ©) = ८ + € वट 521 7 17.52. -2>1 => “८ <न = र» द) ~~ 80) = = 
>)». 1 <¢ @ <> 1) ॥ € (0 ;~--च्() ट ¡र + -€ । (+ ) -©) 79 -ज~& € प्‌ / क+म ~ 2 य ~) 2१) > य 
ॐ 57-< 76 4 / > 3) > 2 78 2 ठ्छ्ध =" 428) © „ट /->5) 4 स= 5874 चव €} = व ? द 51 912 7 > 2 1 
र ) ल= यह द व्य = च्य ॐ ५ 
(र ठ ८2 {> ५” ८ = ८/>{@ ॐ ------ ध द्र 1. 6द/ == ८८ १.0 -- न= (7 > &1 द्यि ् 7 € {) ` ८९2). च ~ ^¬ 5 (णा & ~ £ र 
-च्ट)-< ८/८ =“ च्छ = ~ ( ॥ ~-- ~ 1 © 1) = 1) 1 (~ ध्र ॐ & )- 72 र (5 प) ८“ +र {न्ड = र } |, न न्म | ८ 


) छठ 8) )- प 2 10 ब, €) 62. 7 2; ध" > ५ ; व व 


(-टख-2&-) ^ [थ्‌ हि > "व्य = न्न > र ॥ ) (ए) ~ | €> = = =-/ >> छ) ट! ¬ (ते) मः 


~+ 


४/; < र्ट | र ५-८- † -@ ^+ } 47 


५7 


= ; पे ~ 
>) = ५८/45 त सट 12 8 € 14 स्न ५ ९ 7. 2.81 £-72 य 5 -@2 ^) 17 


7 ट -€2& > 7 धयः व्र (~) (7 
२ ट ६2 (क 20123 > (व) {ज = 11 तल ड < / त एः व 
य) द © छल ९ 977 टी (3 स ९ मी ०.0 © 18 । 
् = ~ ^ £ ~> >~ ४ 5 = | = 1 ता [= = "~ 2/7 त 4.4 +> १९१ >> &@ ~ ह 21 
श ० =! । 4 22. ४ च शर 1 ठ) 2 2 र ~ ८८ 22. 4 | अ 2 । स्व - 1 -- „ठ ई ^> <> ध {- ध ८41 [= 
त १९ ० ष ~? ॐ5:5> «८3. & न 1 +~“ = अ: >) ) ० (ना 22 +न 0 ल्क). 2233 
च 0) १ (9 ठ 919 धद = 3). 2 8 कः न 1 (€ ९ 1 ॐ ८ चण) 4 1) £> 49 प्र +ल &1 च्छ >) ख छप ५ >) 


(२ 


(> 82 व ओ >> @»^/ये द्‌ 2 4 ल (47). 2) (७ ) 25) व्ल 


@¬9-@1) श्वम > (न कच (7 59 % ट @2) ८८ सि -ा) 
{^ र ~ ए 


भम्टं # ईट चद्> द 


5 1 =-= ^ ख 8 <^]. 7 ` हेड (= (पि न}. व - -&21-८4र मठ 


) 0 (21) - क ~ क ॐ 47 सख) ठ 1.4 ८ व्र व 
6. {दा प्ट (९2) 52. ष 1. 


चछ.) च्ट््ट छ 
5 <> 5 8.1 ८ ८ ८2 ~ 1 "छी -> र्ट टि} ८२.22) = 
5. ¬ 2) >) 2--ॐ<2 ५ ~ ((क्71) =. ॥ द 2. (7-८/8 ट) = _ ^ (2) 
स न्दत 11 व त 4) द 7 ©) (ज - 

> प 1-82-6 


धन्य 


त ५ > 1 -यछ) (८) @ 
07) 


४, >~ 3 
ध ल@> - 1 ल्य स) = क) 
1) ब = तव 5 


1) `=) 2 
र <^) (1 
) -{2ै र छ @ =) 2 @ 7 


4 - < 17 
2-1-52 ^£) 17 <> 1.7 
प्ट) 9 4८ ८772 > ४ ८/९ {८27 -/% &1 


~~ 
व 
~ अरर 


2 3 ^ 116 10. 2 (6 = 2.11 च्लि त ८ ~ "> 51.42 0) ~= >. <> 6. \ 2, (त 
2 0 ल 1 0 द = वी += क्रा 7 =^) = दछन - 

नि 1 ५ नो क 7.4८+} (जी द (7 <) 
१ ८ 


1.2 -@5 =- 51 य+ <) {= 2 (1. छ 
द च) 2 ^) (0 छ 4) न 
(रुन) 2 प कट्‌) लु 1-त3 ता ङ्ग कठ 9. 

1.3 ^ ठे 1 + क 


@& ~ल + ठ1.2- 0 1612 1-5-52. ¬ 24) 
~ ©] < न्ट 1 &1- = 7 सु 1 8] 


= 81 क्व 91 च्च 17 
त दि क व्ट~()  ठ् ददो टा. @ 32; 
0-2@39)17 सध) ड) 9 


॥| । 
@>छ 12 4८5) ) व्यः 
१) 21 1 "ध ) च्छ) 
£ 2/2 5-77-4 15 द 171८2 
2) अल) 2४ ) <) (व्य 
डत त 


८ ~क 
८2 1 1 7-ड्ठ 


४15} ८24 ~ ` {7 -& ¬ 4.८2 (+>) ऊढ छः ट] द) न 
र &1.-2 1 छ ष) तः &1 +य 


| 7) 1 प वन्न १5 य) = 
1. ~ 


व 


हि -- 1 1 (् 
फ @ 1 ^+ १ ५५ द @ 


2) )- € द्य ८८०7-4) 


© न्‌ ।-~¬ *^-जण्‌ 4 द्य्छ) += 24 


>.“ 97) -जम प्ट 
स = त ङ व 
क 1.2, @ "017 छ > 

कु >^ (141. -5 9 (61 ~ _ 17 &>.1 द्र 71 “छ 


1 च्य श्ट ॐ {2 
१ <> ~) €> ) 47उ-४ 
च>) दषः €+ 1) रे । क्ल च्छ ` 


(1. &214,{ ~ == द €) 
>) €} + ८ 7 / 2561 /5 1 र वू" 
द्द. दद ०-311-14 - अ 
--= 2 -2) ;@ (1 ~ व 
1 -्ठो6। ५4 ८आ@ च्छदा] (द - 


^ श्म |-छ- 1 (^ छट = 2 ख) ---+-५ ©-विः © 1 = ष्य | 
4८“ 1 &1.@ @ |-क ^¬ > 0 ८) ८ कठा 1 न छ < चक 22 दयक ८ (= 21 १ 
> 216 ° 2 51 14) व्ण &3 3५462 प्र | ~ 81 दु 91 2111111 


3/1. 9 8150 1ल2@ "2 1 च 2 + 9 ~ (८787 €, 4) ॐ) 
1411) 2 8) क याः 21 यो । कद 1 © "> व 1८ 2 = 1१ ८/7 24१ ~ । 
1 ¢ (च्य 96 (2 - (८ ८८ (२ ५२११ सि) 1 = 1 8) 8 (न कनाल छव्यण्ये € ५५४ 3) (1 (र) ठ ५१ 
+ 67 >| < ८2व््गर) 22 ~+ 1) हट ^ व ल्व्गा (3010-1. ल्क्य 82. 7) 2) 61. = त. छ्य &) {2-) = ट) 2 41.1८ ६ 4912) 245 
खट + 111 1 0. 19) स^ वी (रक $) 


71. 1 =-= 
= ध 7 111 11 ट 2) जटं > @ | 


{> 14 
1 +" 


4 ~> (1) 


0८) 11 4 नच्. @न ्क ॐ @ ५८7 4 7 81, 
5 =] 2) (7/7 ) --@ ©6.--%41 >¬ 1. 3 1.2, 


-् +^ ६ 1. 1८ >) 2 2 > र ८ । 
४ ४ < र्न < ( - = वव नै 71 € ~ ) ग 1-> ^> र --ॐ 6 (=> 42 ( 4 + ४ त 

८ + घ ९ = हः ८ रि ‡ > र म त्न - ण्ड क र ¬ ३ - ~ 1 @. ^ न 
र ~; => > । र १ 


„ -ल्ट<्न 11 स एइ ^^ 2 @ ऽर + ~ 7 ल: स ध । । 
। ¦ = ८ | ८ ेः । = २ > > < (- < 
दः ९ ण्ठ ९ # ) = 5 1) न्न 


{ - ~~ 
3 41 } >+“! ^~ € £ 


-ठट-< > €1- द्य 


^) 2.2 2.22 4. {~ >) +र 2 ^~ = (८) ) ८1 8 


न्ट 2) € 3 >= 1 (7-८.“9 2 -ॐ> € > ष 
न ^ ~> (-- (1 ५ र भुः छ ५ अ=) (प ध ध 5 (> (८ 142 3) ) ~ ^ १, ठ 
> ~> 777 वका @ 1 212. -{2 (= 2-2-21 } <-> ॐ) ॐ .7-4 © (5 ८ 2-51 (1, 
2 17-@-(2) 2“ = 5 62 => ` 
| २ &) खि ` ) {२-2८7-11 ठ 
छर") ॐ «¬ (ए 23 2 9 ¢) (©! 2.2 ॥ 101) ५९ 
2 +€ ध 1 स क -2 


द ~ 
"4 द्य क्य स्न ञ्य = ॐ] 


ट = 


> 1 2- 


7 }- क (८) [2 214 ¬: {4२ 


+ 


>, (7) „14 (छ) .॥ ठ >) {1 र १ @7- 4 1.5 छट = < = < प 

ॐ > ८ © ध 99 4 

द) 1) र स¬} ) 7 = | ८ प्रः€ = 4) € > & ; 1:76 ). =) @ ~= 
{ ८ र द 1 ¢ 

ह | > #-५१{ {43 


=> @"7 (ठठ) 


=+ 


0 | ० >~ 
{{ (1 । 2) (2८2 + {10 (- 


र~ 
भ 


नन 


श 
4 नट 1 = (८ 


= = क्क (व्र ल 422) दर$ छ) स्ट 2/2 > अ © ॥ 
= र 


5 नरधम @& 72--4 
1 व 5 टर वट स) क ए 
४ य 4 = 9 (१) 


2 क @ +¬ 
1.4 2.7 दद ` ~} @ "4 0 7.67} 
{र 6 9) क्ट (2 1 ) 


-+न «^~ ^^ 45) 


@र 52 कठ (2 ~प {= छ 


(9 ~न) र्ध = ल छ ख] 8 नि । 
5 ६ &-2 ॐ ॐ) "त ट 13 9 2£ क् (2 च्य 1८2 लः नभ = ८८ (7 वणय > र ~ । । स = | ८ 
प र ( स । र ट स य्व । पि ६ ( द - ठ) अ ८ १७ -1 
1 [५ 9.5 घ्य प्2 . (~¬ (छ > 1 091 धकृ + २ 1 ~= 
22/72 3 व्यु @& £ नट > 01 (कव) 4 रः 
लं तठ ] 7 (पैर & 122 > 


{२ - (2 


@' )। 


2 । स्र ४ 
। द ॥- छण). 1. = 12-@ ^“). @ शैलः 


1 द 


(र 1 


(7.1 = 31) (क 54 
ट 876 9/9 नट) 1 < 


५/२ व छे 1 


` @4) 


च 


<= 2 (ह (^ 
३2, €. 7 26 


१ == १4 ^ '-@ः 
८ 3 


थ््-1 > (3 1 


॥ 
द 


ड्य (1-लल्ठ्गोः') < 


1.2 {72 22 श्छ) 


~ -@ य ) ` 23.2१ 


<->) 


ॐ 


| र {८ 2.2 } 


<= प्ट । ट 


(1 2 © = > 


ल {= श? (7 


०:27 -लद 474 31) व ‡ व्र 2) 
< => ¬ 0} {7 क्रिः न 


च्छच्छ ~” 


=> (तत्ख्य्णे 87 €> = (> 


) ८1 ० 31 2.%-2 


भ च 


य 
2 


2 -ललप्त व्य ) 


।-०य। स) 4-2-21 3.7 


द्य) 2 6) ‡् ८2 
9 ~ 


क 


त्न (>. जि , ५ [4 व 
ह्नि > 7 2 2-251-42 (८ 1) दणेःव् = {= 1 कनेर] 4 प, >) - 


र 4 र ८३ क्य 
"1 व 1 (7 व शः } 


9-1-44 7-7-22 र 


2. 


°“ ट्छ 
=_>“ € 


ष 
~ 


) 


2.9 > + 
< = 


2-2-(1-83 दः 


€> प-€ {~ &11 ~ 


क 0.6.1८ 


<च्ट्द ६ (८ } 
- ि 


(>) 


क 


{ङ्न १--7८~, 2 


क =-= 
(> एङ्क {117 2 
(>~ {<~ 


> 7 
.-7 (^< ¬. 


~ ~ 


अ ॥ ~ 


निधि † < य ~ ग 


नाल" 7 ठा >) (711. ~ 


£ = €] सु 1. 


लन (14. ~ 


“€< 2 -/2-५८२ + कठ द्ध) (य 7 -@ व 2¶ =-= ^< 
11111 1. 
¬ चलप) = = +~ 
क) (ठी ©) वाल्क) 9 ध्वे | 
छद) 27 श न शः पः १) ०0/19) 

2:4५. +€ 70 14. @ 6 -&¬2 249. 


< ० अ ठि 1) ० क 


@©1 >> ^> 


{~ 


4३“ 
(८ 
< 


4 € 
द 2. 
(6 


५ 


छण ॐ ¬ 2 ^) >) 7 8 ॥ -छन् 


> 


1. + (7-^& छर] 


7५.{„ र} 1679, 


7 712 (> ५२ <-&-) ^ 2) 
१ व्ट। स्ट 4 ॐ ॐ1/ 


म र 


5) त= २ ए -(- 


५ 0 क ¢ 3, 
ध = 6 | ह 
द - = ( 


1 @>4 धष्ट) धः (11 


© © (क) 1) ++ 5 0 द्} य | # 
द्रो (1 81- च ॥> @ॐ 0 ८ 7.4 + वट? 46 


1." 1 {षा ग) 5 - ॐ) &1 श) (न 
८ क्छ) छ) र्ठ ल <) € 11. 119 कट 11 ५५५4) 0 क ल 9 @ तचो (8 = =+ => णज 1 
न (9 ¦ ५ 4८ च (क। करट <> §= 1 छरी 5 (= 2 <> 5} 
=) 97 9).2 3 @ 1 ©) (क ग १) ८ 1 (5 ८) (8) 1 ध 
पि (1 न र र), क 110 दद्या 4. 1 -लव्र 2 4 11 1147 =, `य च्छट 01 द“ + = &)1 12 (त्व) 
(1 (114 + शः (9 @ &` ¬ &1 4 (ल द्छग्ण 1 सस द? `. ` (9 
< 67 512, (0 1 £ 2). च <) 1 = 42/20, ५२५ 


42) 25 ()) थ 4 ८) 

6 (1 < ५ 2 1 0 
< उर) (2) = <; खट) "ट-8 -९र्क्ि): (छः ल्ल्य [8 | 1 < | @ € 1८>->े } 1 > } + २.५ 8 1 ध 
9104 ०1 8 व). खट 01 


१ 1, 1 की) 0 11, क ८5 ॐ 


(+ 
2) ॐ2 / (ऋ, 1. @>{ 2 


1. 4 1 @ = 7 @ 7 = ^ {+ ६ / “~ (+ यधन कर 
4 21 27. 


) शं 1 ¢ छ्ङ) = 7 ©= 
& }. 


1 छ) 
रत्‌ 


८ 


र 


2 4- - (ष? 4 


1 छट = 1 1 (् 


# - फ 2 णो 0) -@ 14 1 (7/ € > ८्य। व्य 
--2 न 


£< 1) म &} (7 -- ++ । च्छट । (2) 1 
2 0) @ >1 ^~ 2 › ५. 2 81. .& 


2 7 र्ट 1/ © 


सा ॥ व ५ ©) 1-2-61, =) 


ष्ट}. पष 7) "छ. 41) @ ८ ४ 


०१ । 
1/1 


) &@ 7» ~ ~+ 


+ {1 | 
4 > 72 (9 


८ 
---- 3 4 
छल ण 


र ग 5) 
(7 [द्7र क द / ई 


3 त ^ = ) ¬ = व र 2 > व्यं दी ) रर ॥ &-2 € € = 7 वरन 1-- 


छ्पेस् ©+ >> { 


4 द्म 1 


श्न ८943 1 द्वनस्त 


=> + (1 {> 


~ = = 1524 1 {4 > 7 ६: 12 1 (8 = ~> 2 ` 
57? <रुट््‌-€70 र ---"1 71 र न्त - र 2 = {2 


द ~ =) 52.22 <^ ® 


{2 @93 210 18 ८५- न 51 = † ( 71 तः 


[2 84, 

का € 9 प ् <) = _ + छ = 

0 श्या2- -@ = ॥ ~ र = ; ५ | 

17.) 4 => ॐ ^ ट 7-{ ८) 2). >+) त य) 1, (नय दर्थ 1 (ल 


द 24 - दर [- 40 ~> म ख 
8 => € .- 17५1 5 दक 2 व्यि) 29 -- 


2८: 7 1 (व = 2 < 06 र 2 7 >) र्म ¬ 


| @ क > ८२.१५ (= > < = +~ = > 
111 ह 15 22 व १8 व ल 14 त-न -49 ) स द 


[= 2 2 21 = ८५ (ख न=: + &:12.----------- 3 @ -4 = ॐ -2.8 ॐ £ < ॐ द्य ट च्छ © १ ^ (7 (- ~“ } (7.2-दर =¢ 5 


& 
५1). (6 क 122 _ 5~द् क 72 = 2 


व 5 (क़ ६2 - ~ 
व~ (च्य) 7८८ ०५१५४ ) ल ८~~> व्न्य द 2 | 
-----12 “र ८ > 7 1-2-2८ + 25 &:9-@ ४ €) “ये ५ य 


(र + च - 922 


~~ ॐ ५ >> ६ ध थ ~) 
(द 7 य-द @ॐ) + -@& 1 {क 42 > @^ "~ 2 10 2 १ (7-2 1}17-^ {८4 नव 2) व्ल) = +^ 
८ 


द 


त > 2 व< ड) 
4 = 11 व 11) १! <) (= 
24 ~ ज ५ (1 (= 1. पक ^-- प्र) 5] 
> १ 


त दर + (ष रे = द्य । १13 <21-- 
> 1 क ५८५. (= 
क (1 1 वच न 0 1 ¬ क 1 = र & 6 
=, (- =, =+ 7 < अ) {€ ४. 
न्द -कन न~) न-ु 41८ @).@)) 


वि 1 
(~ ग नः = निद ~ (खरे &11 (8 । 
=+ =, & #-7-& 7 =+) (ड 


€ 1015149 © ) 
"© 119 ८८2 11 द 41 व्छ्गा (9 9६ 
@2† 2 कणे (~ ॐ) 2 +> ~ (7 ९ -@ 4) <£ ४ < & 1 
2.22 &.7@४ @, ` ` 


ड 11 त 


(४ (79 क (रटसि 


¬ ,=->* \ 


2 ॥ ^“ 12 2/7 


(णद > ८ ¬ छ) 


नि मः 


¢ 
1 | 
= & 
(1 1 1 
र 10) ‰ 87 ११ @@!-62 112 
; 01 1011111 
{8 1 7 ॐ2 @ कई] 2 & 1 
© 7 > कव्व 0) 1) हट ५ 9 3) थ 
90 2 1 1 + = वा 
च > = + ~ > द 16 9 ० 1.2 ° 1.1) 9) 3211 
= 0 27 की ~) (4 (2198 कर) १८ 8 =^ 1 14> (ण ८1 1.) ल्व (७ पच-<र्प ल 4) 1-67./ + ५८ 1६-ॐ> 


&7 ~© 23 /8 @ॐ @> €) 2 > @ 4/2 / ८ 1 (7 @0&1 च छच्८< (=, 


42 व्र (9 लच्गृ प 7 {८ 


|<] 


= 


ट) 2 
^ 


11 © 


{ अ 


| 


व~ || जठ) 1 भा क्छ) ) < =) 


र 9 = 2.15 1.6 => प ॥ 

र स =. ८ त ह वद्धे ख ~> 

~ 1-111-01 
=>) रक ^ 14 च णि त &7-2 


6) &.11 = ५ ध) ) <= चर 
8 @ छ ©=) 85 = ¬ टे) ल द 1 धः 2--------) 
र्ण (८.41 ८2 स) < {छ © ) 2 क) 7 मो 2.21 सण द 9) 71. कठ शव्यं ~ 1.0 4 
@-&1) ख > 0) 1.21) = द छर. छ 2112 ( च्छर्वीरि €} श्प >> 11 4 639 1 कर्कः क < ) 17-11-22 1 


<) 12. © 1 =) "व 1 = ८५२7 (वरद ध कीर उ+ 4९) यक लणु 22 छट = 2 कठ =) 441 ट 
= 71 


(1 ~ 1111 


0.4 @ 9१ 20 2 ~> < 7 4 


©) 


१ - 


द अ } ~> / 223 - 5) स दी 1 गष. 


ी । 
> 11 ज 17 न व व) हि ^ 

27 @-(,<-) £ 
4 'च्जर्वृ €` > £-ॐ > 


{1 प ५८१ द 
21. वी 4 2 (2 (82 ट 
= [52 ) 2 22 ) 0) 1 = 
{^ (2 +न 4 <> 12 ट्र (८.1 1.8 22) 


2) 2 -(+ + 


८, 


र 


॥ <, 0 
डे क । € 71 ख्य 3 त) € 9) द {1 


>) 4741 & 


९) 1) 29 1 


द 22 +> @ 3 71८1.2 5 € 0 - 
@1) = मो 2 1-2-८2 व्य (ष 7 (5 2 द्धे). 
0 0 001 12 291 


९-4-91) =>; £ 


~ १ ^~ ५.2 ४ ई > = + 

> ०.५ 4 > ~ ~~ 7 >> £~ ८) = 2} @> 17 
न ~ ~ ~ 
युः 44 = [= 0 > ~ = 67 2.70 


प्रन) & छ अ ) > =-= 1 की) 


&2:) =-------------- 


ग 1 1 22 कठ = 2) 8 2८) > 1 ४ ॥ ी । - 
~ | = {क €> दख } च्या र 7 .८1-.4.) क 0 & 
4 1 = >~ @ 41 


= स्व = --- क त 
रट "८ ).(1 लग“ €> €^ &@ 8 --<-- 2८27 § & 1 = 

+ य) धक 
षि ^ 


~न प्म 771} --~ , © 71 --23 @-0) ८/2 +€ १ &-¬-& ५ 
7 [ रे ५ (> > 
(~ न +=) . पि 


[2 


1 2 ल , 
1 < > ~ =.) 7 (9 122“ छिद (11 14 £>) भिः 0 
४ ८ छ @ 1:41 क्ंड {~ र 1 -2-पठ ~ = ) द 021 (छ द 1 (व ८ र स त 
1 < [ज 2.1) छ- ॥ () > 
2 र ~ ~> क~ -© € } अअस} £ 


चर) 711 म्य | ६ 6) ८2 ८ । 
ष्ट { ८- = 1 ` 1 ` ॐ ॐ { (> ¢ 4 नं ठि) व (८ £ 1 2. ) 27 -1 ४ ५ ६ १ 
=> ४) द्व 11.1.31 101. = ञः स 1 र {५ (2 व्य्‌ 141१. ॥ ९ ठ 
ः ‡ >~ =) व्व द 2-4 प क- 1 2 ^} 2.८ 14 ( 
~ र | & ____ अरय) क खल्या स्य © =) ट . +, ^ १ 4 = ^~ (^ 
@ः ट) @ “ ) & 7 {४ 8) = “~© 5 2) 5; 


(1 सह (11 @:2 28 4) 


27-/12 . 


१ 
| । ॥ 

| ॥। 

` ` 

। । 

॥ । 


| - 1 6--- प्य ड 


क 47 -21 -> - क 


(3 


टो 11 स) > ऊ८ (त =) (> 4 ^ - ड. @69 1-1-८3 व ^ -/ 52 <-> =” 2) 5 € => स: 
5 1 61 दक) = 3) लोटो ७) (खं ¢> 1 5 (तज क 718 पते < ©. 5446 (गा मः + | | 
वि) = कर क = 0 ५) ० = क» = 11 ऋ. 
~ 3-2-97 व सथ च द 5 2. 210 ल 1 4 व र 51- ८-3-74 ४ 1 ४ ~, 1 
| ध (1 ॥ ¢ । ् @? र्लं ल्द - 1. 3 त 5)1 यल ८ 81) 42 ठ 7 -12 तक) 97 @ 6) जिः ` ` 
५ । = 1 1 म ण ध #,. 4 = ठ ८-27-26 2) 82617 ल 2 =) 982 ठ) 82 = (=). 5) 3 3 ( 4 द ५ 3 ५४ 0 क ५ | 1 1 
2 € ` “> (८ (ट' 9 27 धट =, 0820 82. 87 1 52/78 7 कट च, \ 8 | प र | ध ॥ 
न ॥. 4 => "८ ~ +ल छे) क &=-द-- (कव 11 त्क क 2.2. ण ल 
| ) च 6 1 2 1 1. 1) र प 6 > ८१ क = १: व) 8; 1 
272 --------- तै । र ) ॐ; ४ = 2) पुग र} @^>.€ ४ ६ => 9 1 


५८, 575 =` 1 -> 2 2-22.4¬ 5 4 ) >= त, 
>>. प (2: क प + ~ <) 3 4 \ 10 ~ 1. €> व्य न्म्‌ (4 छ (< -14-८ & च्छ ^> 1 म्द (1{./ = (गः > 


~ - -ना- ~~ ~ 
१ 


॥ 


0 + 


रः 


11 .2.~> ~ 


(2 
[4 ) 


1-111-57 111 >. 
1112 ©+ ट ५५ (1 


व्ल , 2, 
८ ५ ५ 
== > (४. 1 (7: 1 ) © (1> ‰ 1 -42---- > 
.- १4 त) ग [= < 2). ॐ, 


ज =) 6) 3 @ =¬८} 1 ख 


5 च (द 1 (ॐ € ‰८३ ङ › श्च) 1 €=. शटल 8) ~ 
1) 9 3/ 


(=> < ठ >>) - | ५ 
"17 1 


न> 7. 5 ध श्र 4 
¢ 54 ४ 3 2 0 द ष¬ 17 { ल 8 त) [92 = 1 ( 


{^ 
1111-1 1 


@ॐ-ॐ 224 } क्ट 
422 ). @ ५“, 2 (7, 724८ ८ (८ ति (1 1 
© (1 ८-10-2 {ठ} 2 द ल्ल 


श्र 2} क ~ ¶ि1- ©) ८) जपन 1 ८,) त 

2 >) 4 2 € 1751 ) शो 1 1 र) (~) तः छट? ल. 

(6) ]- ध्य 4 1 (का त (१ ध 1.1 ~, 91. ८/7) 13.29.70 
) ई 4 (0 र 

ण (४8) ह = ~ 170 (4/2. 8 र र 

>.) = (> 07 22 व्ण) 2 त 19 > <) @< 4 1-12-10 2 ल कि) 
(1) 1 6 21 1 0 
(74.011 = 9/1 (| < (= = ५ 
- ७.41 = निण्य) क्छ =£ ॐ1/ &1@ + 1८ छ (7 (226) त ४1 9 4६.634! 8.9 ०. 1 44" 
ऋ) < “¬ 1 <. कः ) (०) @= व्र "८) (ख £:2) 
---+1€26 11 = 1} 14.72 4१ (क त (5 ` ^= 


) :@ ५“ 11 ९.49; (+त (र 1 ॐ 1 अह 17/5.3/. ©. >) 5) क ©+@).) = †-© (2!) 


5 ल 4 भ्य 4 £+ <अ त ह ह मे ऽ -3 च द =-= 
स 9 = र = द्व्य = क) 9 
=< 


1 ~~ 
न्त {ट 


= स = ल्ल ४ < 
छा) वचा ०५ --=2) 1 र 0 2--~ ८ >? ८ ् < @ =“ 


(~ ~ (= ग > $~ (२ थेन स === प ६ प्ट“ 
द) 10 ० गौ ग्‌ द) € छ > द र ह छ्शर2कर व 2 
(> ~ ठ च 
न >) = 33 4 {--@ == 
= 9 छ = ==> 
स ({ना न्ट [4 ल २ ) 
(7 €> {7 प्न इ । द ^ कन्दः (= 
> ८- \ २ प्र < 2 क्र "76 ।- ८, & 2. रप्र 
< (~) 2 (¬ 7. > 
ति न 
¶ा १ ~) 2 ८) (>~) {2 -&3^२ 
- द्ट<& च 1 


¬9-/7 = 2-{( (जल्दी 


^ 
लर ट्स (- @ 2 
{3 -2))1^ 2 ४7 {पा 2.@> स > > “ट 1 


द १९ ८ ३ 
द्व 1-८-22 2 
2८7 @3 ग - ट्थ् ४. 


न [थ ~ 3 स 1 1- ५ ः र 9 ©> 
9 87 व ~ 9 € ८ ~ 6 छट व म > 2 =) छ) = स 


तः 2= टसह नल ‡ र ५ @ ६ + 9 छ 12. @ 3) € 9 उ 


2 2 €~ ॐ + 
> ए 


~~ [` य = + 
4 6 क = व 8 + #2 ~ ऊंटः1 


1 {ष 
~ 
ल्द 7 च्म =) € 


2) ए 1 > = ) ~ नटि ४ ~ \ द्- <> =< 1 <> न ॐ 4 1 > -८2 3473 < 7 ~ 11 द 


त्छ्= €=. 


पः 1), (~ 97, 
कष दल “ना (२ == 
धट) क = ४, 


(4 $= 
22. >>-87 2. 


द ~+) 
~ 


॥ 
न 


त 


1 


श 
द ~ #) क व 
+ 1: «2 ¬ -न्रि--6 [ट ~& शः ८ न 1 € 71 न. 9 व्रं: = 6 \-2 = 49. 
प ------ 144 जट +ल पविः ठठ (2) ० &- / 
.%) 


= 0 च्छच ्ठि) 2 - | क म्य छ @ > (> @. च्य) 1) = 14 (ए ८ 1-1-22 तद॑ ४ट व्र 


€ छः छ) क. (ॐ @ श -.<ॐ2 ¬ ग @र्<कट @ => ^~ ¬ = 1 (=^ @ तठ  -@ ४ &@` 8 ह 
त) +¬ स (शग स 2 गा 3 2 षया ज म 11 “को @' ल 68 2 9 ~=. "कः णा @ «^ © 7 ^ ~© । 
3.14 © ८ ए "14. 0) या = ॐ ग्ड) 2 ८9 यछ ) = ना च) -8} < 2] 1 ट ध ८ 1 कि 695 > 17 त रा 1.5 @ <> 51) चद्‌) 
(~ <ॐ छे न 2 4 ल 
) @ (5 (ल %^- €= गः धः) । त (क, 1 क € £ (291 2.4 2 7 ज < 212 4 4 1 १ €1 1 = = 
थौ ए 7 &< [1 ल्ट) @) ५.9 4 † 
त 111 + (८ ष 7 68 ^) 8 कज 9: प ध 1 भ). १ द्‌ छ 11. 
५ 1) 4 > 9) 3 छ) 2 छक ).< पः) £>. } ल्क 201 (405 17 1 (2 04 1 ०4). ण्ठः & /7/- वकः) ४ (9 , 1:11 (111 (>> 179 74 ठ (र टै € । छः" ^ ॐ} ` ईट 
प 1-- 1 ) च्ल (£ = 1 द €" 3) © (ए 7 (= 10 @ः ५५५ । ८८+- ~ 4 लर ^ 1 (1)). 26/71 
भ 2. @0 11 < 1.) 1. 2 =+ 0) 6 1 क ©) धष ४ [ि १ & 
1 @) © 7 {च 1) ~क £ 2 78 ट/।) > । [114 |\ । > र (~ ति) न ण्ठी & ) (1: © @ (17) 
| ॥; 1. (/2-68> 211 ) = 1} ~) १ .@ = 1/7 (€ ` “--~~ 1 


1९; 
(72410. न व 1.2 ५५.9. -अः). ी + 


, ८4 50 7 8 1/ चि द 55138 (7 -@ 3} =) ५८ | 
> (+ 440 44 +) 21.८1 वद "= = = (2,1.21 @ 2 2 7 (4 
} € ८>.& र ^: = 2. द 0 (2 
ॐ) ):@` ~ 4 


प. > 0 € 1 क द) 13927. £ 15 


227 =) १ ८ =-= - - व 1-3 37-49-81 -5 87 (५1 7 @ = @<7 @ व्य ४८-छ-17:) 51 21} 
< 4 टन प =“ ~ ~ र > 4 स 12 ~- ¬= 4 2 स्ट) व्य) द्य १०२) खर) ट्छ र - १ ई ॐ 52 दल ~.) 22 <-> ० ५ ॥ ) ॐ नी = ठ ~ त्ख 
८५ 18 2 ध => न~ य) क्च -- ~ टीः कड) | ~ - 95 तत-णक = 1 = < = पछ त क्य त छट 4 छत क-म उत © वछनल-- स) स्ट 
छ 4 83 -&८ उ 52 डल्न < । 614 (क ले अनै त & 115 3 / क~ शर 272 ८८ च = 1 णा जय छ == 71 5 ध / क कह {5 @+ 7) । कलजल 119 = 0 चेत) छल पा) "ल © 
° 1-3-22 = -- 1 ¢ [र 14 व्क 11 सड = 11 नव कट त दक वठ (~~ > - । उल पाल 7 कटं (चज 5) £ 7 = ट 
॥ न कच तना ल स) ८ छ क 11 व द क वी (न) दा) तह, 
श्या 92) दि 1 ८) दु वेन (८ क. (781 = )करटत ब्य ठ) 


^ प्म € ड) अर ४ ८ 
न= 1 1- कं > (76 + ~ ८ @> 7) . 25 7 ् 
ि. 4) 4१ 07 दत द र 

9 4 1 8 

च्छ = = 52 8) ७ द व 
2.0 ठ 8) चल 301 वी १ 2. => 2 न> 6). द ) 4 
(& 5८ = ङ) र =) 7 = न - ~ 0 ~ क), ल) 21 1) ० 41440 ८ गा) 6 शौ 21 प 27 

छः 54? - 22 10910 ण ट) 


17 < ^. 
प व 7812 द्द अः 


(~> = 3 


---------- 7 चव )) वः 


क 0) 2 9 2.2 <£) 76 > =--- 
(7-1८८-99 6) 7.7.86 1 (8) 1 1 क 


=> 5. 2 व्य 


® 2 {ख ः^-१@ च्छच ष | छट 


1८1 व्य @@& @ ऋ -5} 2 अत्य @ ८2 } 


है 


द - {१.1 ` == ८ 4र) ++ ~ 7. 0 च = 1 
> <-> (71 25) म र स्ट व 01 31 च = म) 1 


[= 1 ४ 
स स न 

0 - -,~ =¬ 
1. 


1 अ=) व तर उर 10 9 4-4८ > 1-0-11 ~ ~ 

} व््ञ्ता1 =^ ॐ व्ल च्च्य त ्ट 7 ~> =) ॐ न ‰({ ^ 2 =+ 

+ क च = 23 
}) ८८2 


छ 


[= त प्र 


(५ 3 211 सरं @ 5 ६1 सर्च (र > ॐ 4 91० ् / 2 

3. &2 च - 0 = ~ व 3 ~< 

< 7 ॐ न {च ॐ) {512 ट) (^ द - 3 52 2 # 
49 = ) च~ 2 - व 1 2 २.4 22.0) 


द) £ 
स 22 5 


@--ॐ (] -@---1-17- 


[त ८ 


3 


"> -7-कठ € 261 [> 2 = ॐ छ उ 14-2 


१ 0 ८.81. 2 ८ = 53 


छल 7) = 4 -82 


{२ 
1 ५1 


9 (कि ~ल 


~>-€> 171} 7) ॐ 


1.87). €.) 22 ५0 =. 


1 ˆ 8 .1 ` ~~ (+ 


55 ) €, @- नि 0) (त ८9 
2 


~ल त ऊ) 1 ८ 22 > 2 (= 
2-71-1 ठ न 5 >, 1-5@ > €> ' 53 ~ 
= जा वो 1 ट ज 9-27-6] 


) च्छ €?> @ 
ध 7 ल & 1-7-59 = छ 


कयोतत ण ण ५1 
ल छ छट € (2 7. & -फ्- = डः 4-23 .द्छर 1 
(न व ठ) क 7 = व= ८1 = कट 1श71 १.८7 1 वू द 82 


(ना 1) 1 शत्‌ कण छन 9 12 कर ८] जे) 
ल 2 ठ को, 2 =). © च्छ = 1-6-2१.) 0/8 0 ८ रेने 
र न "छ द 1) 22 ॐ) = द 2 ॐ (दीः छेः £ -22 237 ---- @-“५ 2 (74 य (0 7 <& 5) व) कछ + (ट छ्णनो 285 म 
5 द) © 582 कच्-दवा = 0. ट = 810 | ग छख "८ + कठ द ) "द ¢ = 8) 
अ-~ 55) क~) < 2 + 30-०3-23 116 9 प व थ 0 9 वन स््- 28/14 2 7 ल्मे 
ॐ“ 1-8.- अ + 92 टं 


[= 39 क) (+> 
„ल क द ; = न 
54-@२ (= 2917 76-1-.--2- 6 (ठ 7-9-2 ट 1) 2323 15) 1 ~र = ग) 1 - व = व, दर = 


=> >€ -8ॐ 1 = 


~ 


). ङ्न -^- द्ठठनग 


ॐ} ५ 4 > 1 - व्व ॐ. ¶7 दया 52 व्य ष्ट) 1 -छचचं ~> <} दपर छ) 2 


1 ८4 1 = 1 ~ -) ~ व्व्य्णः 
ल्टकल छट 1.) छ 111 व 


2.) €ॐ ~) 
खल -= 7 (म-  587 खं श १ ) व्रल्-- 
ददन 0: =. 24) \4 ट) ञ्य 

> “धरः 


प्प )) = द) 
(= --<> 9 ठ =-= -@ 51) =-= +<) => =2-= .&> ^ < ट 


ऋ 3, वन 0 नो सयो ड 
2 5 )(ञ्च)-@ ० {~ ~ व्ण छत 1) = र 2 ति) 21321 ल (चवा व्थकच्ट 
त्सं ्21 न ज्य) ८८ व्व) - कड च्ल =) > 7 

2 2}. =¬ ४7 गा. 5-2-17 1-५८-9 ॐ ज्म -3-® “वमस छ ठठ 1) 
=^) १-81-2 १9 =) 8 ४) (20 खट ल= ५८ न; 


1 चे 


{1 छ (^ 2) कट णा1 द 25 > 1 @ 23४ । 


1 ~ =) ५ -@ {1 ९1 -- -4 = 


(2 ए 7 > 3-"“-- -52 - 8 व्व त] द्-जः च्छ 7८) व = =) 


भ्ये 


= ~ 


= 
2 + 


क 
\ 
न द ५6 


व 


व 
| 
| 
| 
॥ 
६ 
॥ 


शतप <= द्् (7-9-11 भी 1.39 5८८ स) न्छ्जृः ॐ) 1. अ=)“ + & @ 4 +17€ } छं न्न 1 01 01 
छ्छठाः € 445 ठ्ठ 1 -@&-@ ध (८-+ 1 @.@ 4} 1/ (व 8) 1 क=त 7 =+ 47 8 /- € @ 1.९ 8 1/9 5 141 लन च्ल 
¶1 9 “^ स्ट ॐ @2.^7 1 => ) @» ७71 1:(8). जण {162} ॐ 4) 1. =-= (छ >> 1. 44/ @-@> > 1 > 5 + ०९) (9) => । ॐ => 3 गत्र) 


क 
< 7-&1 € . = © 1 ड 


। 
4 
1 
। 


च््परिगच- @1 ट्टो) - द्म छठन्ड ह 14) स्ख -व्¬£ । = + दि मड ) मछ 2 ॐ ड}. - छम न =>) स > र} जटः छ दौ } -@> "+¬ छ -=ा 254 (=) 
2 =-= ; ६ 6) छव ८८ ++) ती क @4 1 छ्न््) । =< श~ € @ “411 6.77 +~ + €] 2 ) ` ष्छन्ठ 51 -€ = 32 चट =^ शौ) @ =¬ (50 © 2)61ब् ल्द 
5.2 1 र्ठ कठ 4 €7-= 1 2 ए 4 (7 / «¬ (€ ) 
€> @ =» € >-2 किव्ानौ 141 =^ क.प्क) 74 81 0 @ 


10. 719 -@).@ (9 -&@ €) © च न न ~ 2 1. = 91 कध €“ 
छ - - १2) ©) 1.2) 2 -#ठ ल € ) -द्ट 5 ५१८ (93 5) 1 = 7 पत ° ,4 ॐ) १ ह्र ण -@ + ग क्ण न 7) हः 
५५ =» 2 £) - 1) (क = (व्व शल्ज्य-9। 7) = = भ्य (€ छः) धिह ¬ + बाड तष, @ 2 1 =-= ^> 2६ र) &1.-@ 2 + 224 ॐ 15 
द्वित उर्जा स्ट @-त्फट1 4. ------------1) य) >) 


~, व्यै ८. -@ =>) लनो = न्धः ) 6८ 1.62 - ॐ व्य । ५८४२८. 5 ५ 
^> प +न) =) जा (ठ =-= । न क (5 0 ८21 न ण यन 
93) ८ 17/@ ^“ ट 2 - @36} £ 76). 4 <. 5 @ 1 क 1: “~> ष्ट11 @@ 1 (ठ न दस्युः. ५५} 1 - > @) =) 1/ ५» ठ124 2) (८.4 ~ क @ € 1 (रः 5 व्यौ) 
७११८० 11 =+ 7 ^ 91 2 6१८ ॐ] ८.80 @ @{5-8 ६ व" य © 1 ०-61-2 = व ० गि 411/ ८0 31. ४8 
ॐ छ 1 ॐ 4 (त 2.4 ॥ व कु © @ ७9.85 1 ॥ स ८) उ ©.((. ~ ८/2 < @/--© ¬) 
। । 11८ 9 - 1.20 (ष 17 पह) = च © ल ^ © ७ ` 9. द्वु 


9 
@) (7) 0881 छी 1 ८21 ~. छद) छट छव 4) ठ 


0 खख ८। ख दत छट / = क । 
1 ~<. छ € व च ॥ ५४4 ५५ [` ध 0 11८ = 1612) 


49 ५११२ % ह @ £) 7 €) (ख ©> ५7 ट) =. ९ त 1 द 4 4 
< 54 # न 1 1 
( श 1) ल. 82 4 1 जाः क, @ 9 


क. ~ {4- > 4# + र छ्य 
। (7४). +: ज्जि द“ 8 4 हन व % 
व ध 0 क ण 


@) 


2 
£ ध पौः (१) 7 ~ © ॐ 14 @----- ॐ 


(क ~ 
+ (न न क 0 ध १ 


©) # -@ॐ 7 ^) छः 3/7. @ -2> 


€} } सतख नपय {792} } 2 6२ {खः + 


€11 4 1 @.52 = @ 7) = @ॐ-ट) छ) -> => 2 लज }. ५" 9 क ब 9 क् ल रण ४\ 
= € ` च्म व) 1 = 51 व्क > ९9 ॥ छनं @ द द । सोच = छी हतं छ 22 ख) हट [क -3-8 


ॐॐ 0 1 । @> क्छ लः 4 (= ) गर † ष 2 ~ ~ 4 >~ ~ ~ नेद = 9 ` छह €) 2 | 5६ 1@ श्व -81 ठ व न } =, 94} 
छ 22) (५८८० 4 ॥ 1 वव 8 व्य | स््ठव््ो ) य ९) ६ 0 छः 3८2४ } न 
ट व्ल) ) च्च = -. 2 ट) य ल 98 ८) (व 1 छ व्ट # -@^७ चश । @-5 1 3 5 41 फन == += >-८ टो 7-4-71 छह - 
| ८ +@ 0) श च्ट - (1 =^ छर 7: ~ व 7) 1.4] छि 1 1 (टा © @ 1@ + (व तरह ८२ (ट =) च+ @॥ 7 + --2+- (त वख + स्म # ` क @©^्यं ज छे स्य, 4५ 1 त ॐ ८५ ¬ कै, 5 (छ ८ ~ 1 => 

१ ल्ट <) \ ~ = ९ 1 
आ 112 ए ++ ॥ ~ ^ ६ 1 & ५ © ०.२५ € (ण 42 77 कप्‌] । 21  दक्खन्गल & 4 <~ ६ ८ € (द्ध ( ¬ 7 < 1 ॐ 9 16 | ८८-& ८ २} (71 © ८८ हिः (य | व् 32 ॐ ०८२ ॐ 1 ॥+ > => 5 1 ^ 3 = ^} \ ॐ ^ ~ ^. 3 त) 
1 न 2 ; < च वि स ह्न, @ 7 + ६ 2 छर 3 4१२ > करे - छट 788 ८1 ० + 2 व्य द वः < = © 7५1 1 (7 ल्ल क च्छं तयै क । " € 5 व 1 ०८ = 22 ` ~ ई“ @ 6! < {4 < 1५ (ण 
6 ष) ध्र (प श) <! =^) ध ~~ ध 0.&) } द5' ‰ 4 = €, ४४ < (1) {+> } 1 4) 8). = ग (7 र) } ¢ \ ल वद) 4 € @ &८ 1 ज/ ८ <~ )-(71 1 
< ^~, / ॐ प (72): ए (त्य र? (श 1 व्य) =¬ ई = 7 ॥ =¬ 7 >¬ %/ "> 8 / ५८ 9 21 - 9 ०) (7 (ल छः 1 614 5 0 छ 1) स @ (च) (८ खट । ©= (ऋ ॐ 31 - क्छ ष 2 0.9.१7 < >€ 

(1. ०02 7 © ज छ ण्ट 0 7 < । 6 [2/ दि 0 2 1 ४ =-= 5) ॐ &= 7 1 -द्ी 1 5/9 - = @ 0. न 41 द 310 सि ः/ 2 २ >) - चि `) ॐ ल्प ^) + / (= (य 
र 8 च 
= -। 71-90 ८1 ~ 1 (7) क ©) की 17 <ल-- करक छ्य ) 2) र 4) ^ ४.६ ह (119 ------ 111) 89 1/ = ‰- ए- © न ग ^~ + & हील 


४2 ॐ - ~; ग । 
लमू ठ ० € 1 स्ट) खट) + 1 1८ ऊ 7 गडा, स" द) 72. छट) व 
@ 1493 71 =^ ग 1: + ~ 4 


~) -<~> ` 1 
ल्फ-&11--------- (74 ~ 


% 12 1 ०0.96 >) ए €): 4 


अण्न 8) ` 14: 
श्न्टः {+ @-) ८) == स 4“) [-- ८८. (7 (ह 1 “~ ल्ट [-2 र र 
> ध = }- ८.4 ; {7 च ॐ । ~ 4 > > <=) =) ल १/7 (--3ल्+ } 
^ <> = 22 1 ८छव्टाः 


~ [न्द 
^. {2 ई“ ) 4 72 @ ~¬ &7-\4- ¬ 
{वले (~ 
त ८4 >= ॐ 1 (0 1 =+ 7 ==> ॐ) ><= 7 < ‡ 2 
= ठ > &¬ ®) /75 5-21-9 ए} 1 - ~ ठ $ ©<, (7 
८1 =) 15 0 छ्न् 


@--; ८“ > ~< 51 2 ©>) @‡ ॐ ५ 1 छख 2 ). रट.) 6141 =) (¬ ट 1 2.0) (~ -=3 =~20 च्य त्य च्छा 53 ५५-९९-65 (य 
तरलता) 2 ८ ॐ (=-= 42 @- 3 -ः 9 2 ->- 5-8-12 ध ~> छ } हल £) 2 -=© ) कल &-2<-6 2) < @-7--ल् 4 ४. 4-८1-5. 0 @ च्ठ्‌) च्रे 572 - 
\ ^^ नट) पठ = 92 £ । च्छ ~ = छनः 2-88-2 -च्छदी 67 - = 1-5-58) = 1--@ = = १ ३ ~ ५ ^ नि.“ छद -@€ (छ (ड). स ८ 71- 5 = उ). © लो = ८८1 (त ) छ -@ | 
शो मः | 2.45 = ख्ख 1 11 1 क. - ` ठै } =¬ } ऊह) ८/२ ८/२ (ॐ 8) <= <~ 
त 1 तयो 51 कच स वा व्क तककः ( क 1: ध र > ^> + क ~ ध 11 < कट! -= पजन पक ८ = -क ख) 527 -त7-< ८) > @ , =; ७ ^ छत == =) 
॥ { 7 ^ © ¢ 65) 3141 9 -- --------11 1) ८ -अ < --2->-~ {छर @ श¬ >.) >¬ ४ ख @/ ट) = (>. 4 «^+ ॐ 22 = ~ = >= ् >> { < ~ श. €] ना 87 22, 
(4 0 - ~ ) ऊ व्य) -@ 1-=2हट 1 र (०973 =-=) ` 104 52) क्क) छद @) 2 व्न्य > ली < } -> 1 कस र्ट] = > =^ 3) ककन 5) 3.2, ऋ; > 1 @& 23 / द ए) ~-7/4 
) ५ -ॐ 2 । ५ य 17 पटः 3 < ~ ^ ~~ लत: 

८ 3 9 7 प ८ १? ट अ = ४51 ५ 54 ! १ दध््थे (४ 2) ९८ ~ सर 1-=@ 49 } अणा 22 ¶ ) = 1 0 1. व (व त ध न न द 2 तः १ ९ 1 2 5 क ५4; 90 टे श 
9 | = कै १1५ चच १011 ५ 8 = 1 ८1 तय 7 9 क = णो 9 2 €> ०67 नठ1 दन 87 226 अष्ट 3-2/ 
कच 1 “र 1 चछ 6 रो छ ©@ ५0 ©“ €> है ' ज ज ज ॐ य = द. 0) 7 = 1 च 5 1 क (©) 5 
॥ "> ह्च < = > 18& @ न्क, व्दर+ 1 ५ 2 7 दय 2) रे खट 1 ट ८८9. & 272 1) ॐ 2) 7 {55 )4 “^> -& > € 

ठा) ८/२ £ # 7 €> 
©> ~ छः )2) दख 


न. 


५९ + 
„+ ~, $ क = 
६ 
व्य 5) ८८ ई} ` च 7 (९ 1 ५ > छदं ^^ 7 ८८2 1 ठव -तप9 प ] 14 > 


ॐ > ॐ 6 7 -=+ च्छ) | 
व र - 
> (= {= 1 तज 92 `) ~> ॐ त ®) ज) 14 ट) 812 )+ल-व्य5 भ )+ ~) 
॥। | 4 ~> = भ ~ - द 
। ४ । => > र ८) 8१ क 4 < -) 
प 4 = 1) कछ ==> (7 छद -@-)4 चज - 2) -- >-< 4 - (+¬ 1 हं 3 
१ 1 # नड ^ 9 च - 
) `) छ 1. @ छ / == <© 1 (7 सरटि. &॥ 
299 


2 1- ८“ ° } © +-ठ ५ 
् 
1 2/2). दर } 12 -2 छि €> 27 75 ` 4्ड 7 = ~ 


9 


(ॐ 


भ 
23 © 


मी ~ | @ (त्छि रा 22ए 4 &्) त्क (र ॥ > 
| @> ® = ४7 =¬ (म 1 द 5191 4 

91 (ण > व ~. धौः 2८1) 255 @ =) © 2 7 €} ख्टं ॥ 
८ ^) ग 6 प्र) ठ ५८ ड} -4 ~ › 7) 2 <+) छखल्ो 1-9- 0.- `= 770 -45 


ई < +¬) = 2 1 «^ ) 

ज 91, न 
^+ > क्ट । 2 - च्छट > < 222) } ल्य = 9 त = ) 5 ह 1 ८ -& । तः 

(णा चरठ्र &-श) (~ ज) «¬ ॐ } 2/4 @ &1 -छ् 


[५ 


ह ~ 
(== 
} +> +त 23 
५१ 


= [८ 3 =| 
< < 2 वद ~ ८ -2 
| 


॥ 


र 


6८ ~ + 
+ ल @ 7 र~) -उ2--{>+-€ 
~ => ह = } - खः 


न्न ^ 
१ [र छर 
भ 4 ~~ १ + = ट | >) 
< क } ८ > (6. {दख &1 1 
9 &2 € 12 => 2 > =, ` -). -ऋः > 
टः) + £ सर. ह क 
शत _ चै त 


नच-(ठ्==-त-् क जहा ८~--च् रं -ष्य ) ८ 
3 ॥ वि शत ज ट 1. क्स = > 
०, 2 = =» > “9 > @&> «~= < 


^ 4 ८२: ~ 
=-= ~= ध - ः 
६ ् = 
ॐ 4 
` 4 ^~ -‰-) 4 (] > 
( ~~ न < - ना = वि ~ 
£ क श ~. छ > द 


[८9 = <=ञ्ः ॐ) £ 
2 


- स - +~ 2 € ॐ 5-2-11. 7 रर (5) 2 


ध) ॐ द त न्मे ल्ल 


< (72 


(ट १८१ ) 26) 
१ 
ॐ त)“ >ट) 


अ). 


ट्छ ( 
> > (> ॐ) स्द् 1 टचि च्छ्व 
८ न 2 £} ) > 


2 
{~ ~~ | \ 
न्न रौ ॐ £> + ल +~ द| 9 ८२. 
खट} ) र्थः ( < छ 


> 1 -2 व, 7 रट. 
(>) 6 < र 
2 ऋ १ अ पी) 2 = 


0-7८-9 ॐ) 


(८.0. 
11.401 ॐ - 


| १ । 4 
|) १ 
^ ॥ 
| । ^ | 
॥ - ॥ 
॥ 
। २ 
स ८ स धा + => © 


3 = न्म व 
- (ख ह 


वि >) छठ 5 -59  =@ः च्ध" । -=जु- @ २-1-+> 
= त (प € (= 8 सट सपक च 5 => ) 71 9 74 > 1 = ~ 
= त ¢ 291 (८५ परए दा? 1 (कय क ताक-501 
6) ^~ 
५२ 4) 
स 


= 110 = {0 व्व व्यतर्ट 
१ "लग (त , 8 17 = “1: (1 


~ 


(व 0. क) = ८7 छः) & 1 क्छ! @ 


४ 


तिक 


~ 
} = (7 
< 


त 1 छ => हट । @-1 ङ ण 


2 । व (= 928 < -ॐ 1. ऊ =€ 
द छः ) -+५ + 


1 ¬> ६47 
१ 4 (2 = 0 
2) नत ८ तः (=) "र न्ध छिद त 22 «3 6 1 + ट र 


८ ज व न ठ्या छ 1 = क 1 ज {कन} @. (@ © । = र १ ~ 1 ॥ ३ । = = र 
2-11-2 1 हिः > > ८ रली 21 छ45 = 2) श 
117 2.3. ह व 2 
€) 4 ठ (र) $ ८० 11(- (5 ©. ५2 7-न ).) 4.7) = छर) © £ ९ | ४: + 5) > €: ६) ० 
= | न न ट ती) 1. 


7 च्छ चछेतकप 2) शर + ©> त. 8 क) €~ = > 
सं १४ 


~ 7 छ्य <त्ट ~€ ^~ 
त च्छट =-= (~ 3.6 1. (7 दलह पठि} > - 


<-------------1) 


19 {ड ) <> 
1@ 7 ॐ. 


द च) "+< ) --8 ८) लख [5 


{(-खौष्) @ ^~ ॐ € < (9 द र 


† टय 
छ 


=7 > छ = 
1] === ८.८ ¡ 7 € 


> 3 $ ₹५ ् बनः - € (~ 
क {~ >>. ` {27 12 (= ड द्व क = म: 
(7 9 2] [4 12 ट ~ < ड ¬ ् 


7 ^ 


^> ©) © 1-8-92) ८ 5 तद 
ट ~ ठठ प =-= र 1& 


6 { + 4 1. >> [क 5 
~ (= र > 34 € ८ 1 सै 1. -= < ~) द = ~स 1 =< ~ ~+) 


म धः ऊर } ->८ "प (श्ट ष 2. व्यय } ल @?>- 12 7 


8८ द (~ 
) ~ 11) वतः 


=“ 3, द [21 ५ - 


य 


छ | क 3 
> _ ९ ५ > -- द ~ 1 ~ ४) = = ख 7 ---5 ८ 2 © स द <) 2 घ्य र 7 
ध -ध + उद + - द्द ~> व २५ ट्ट {=- 1 @ छ 1 | न ट + उव 


2 = 


> 


॥ ^ तः - "युत स्द 
ग ॐ 22 -ॐ , © + - 977 2९ 


¶ल-@ 1 > र # = ^ 1 ठ्न == >, ष्टा उ ^` ॐ + ( <-५~ ऊ ५ ट (96 / ८5 € # {6} € आ+ ~ 
= अठ ल~ 4 4 => (निष । (र -2 &) > न्व 9 त 1 द > 1) (तः -& > < =: ६.-{ -- न्ट | हन: तति 
0 , स = 4 । ५ 1 १; ५५.५१ ~क) | = त 
वी । | 0 र~ (क्ट ण च ८५) त 4 € 1) द ४" ठ © न=) & ८७ (८ प: क  . 4 ६ 1 भ 
(1 दौ" @ 174 “~ ८८6 (2 कट श्ण ॥> (नन छो ७1 = न) 0-4-24 6 पा ५9 दः ट =-61 1: ौ ह 
' (१ (चः (यर 99)! 05 द ८3 (7 1९ ए षि ह ` छत 1.4४ = > @ ) 2-/ त्- £&' @(ट ५/2 7: ^© बछद' ॐ -8 व्र <.^2) (7 र 10 -------- 
न 1 ८.0 रय = छि? 12) जेण ॥1 11 = 7 € | (1 € )--८85 {ठ@.-} (=) =) 1- + & 1) = 3 
© 1 @ {= 7 = ॐ 17 › ति) ढे) @ 4528 ©< '/ <. 9 1 1 11 
१.11 91.11 ^ धु 0 = © 09) व टया ध [ 
4 + क £. (1. ¢ 11: 4 0.9 = 1) 1 
7 111 1 | >, ~, (= 2 स 11 5.9 दव (छे 2१6 (ध 11 1.11 0 
(अ 2): 3 + £ 1 । 1 लर्ण 9 7 9 >, 3: ॐॐ&..8.7` {ॐ 6 ट ८१६ © +) तषा 


=> 819 ~ल ६५ 


- = 


६5 -@ (~> नुद. @ 
भ ८4 71 
2 ~ 2 > > (4 = 11 -€>८& 
®> >> ऋ.) त भ~ &-1.7 “^ 1. + -<=“ > (7 क-ख 1न छर “^-^ पठख्ट। => +> ~ 


> ~ 
ता छ वधत =) {© 


तरनव 25 78 व 757 ~ 3. 


{ 


3 1 8111-2 9 2 न न > थ) © 0० 0 (> यड). 
कः वि ~ = {व ~+ 
न 277 ॐ @-> )<त 2८“ > 225 10 81 12 -& ब्ध द -82 
22-&८ॐ @9> .) < (८२२) र &= ^) › 28 ब्रह 3) च्छ > ©. न) छ प ॐ) ट @^+2 19 (2 (ख & ) + 


न 


ग हि ५ का) द -3द-7121/ - छटा 20). 9) ~) स) ) 26 


1.) ५1 + ज्-क11 


= प र~ --- €) ८ - ८ 
८*- (~ € = “ 
अ~ 275 


= 
= >> €) 
ि 5 -@ > == / लज = ¬ 3 २८ 
प ५८ ~< 1 ५६ ६ - न + 
¢ 10122 £) = < र छ ण 
| ५ £. 
> ठ 


| सि 


6 "+ ण = 


3 = , ) < 7 न रन चर) 
१ = ी । = व्य [1 { ग < प (11 न 32 (+ ८) 
(अ 9 १ 08 ् 

त 12 = 44 न+) ४ 


त १ (+ ५2-22-५1 दि (7 (2४54 
@ॐ <^ ¬ 7 + छ्य । या - &> 2 2.7) = उ ५ ~ 


& 


@/\ ) < => ) ` 


५4 9& 19 .दस- > 
स्ट ~= ई 1१ ~) 

< . => | +, 7 4 1. 
+ द्रा ॐ द ८-8 1 र 


[अ 


„7 [5/7 


7 ८८ 23 ट 


= (र, च) 0 ४ त) च 
न्व ४.८ (>, 
धन्त ~ (~, ; ४) 


दोः 171 2.72 ) 
4 


) (् > (उड) } अ 
) (द्यः (क. ख / = (छ) > 


) “~ ल @भ्यः"- 2/2) छ = 


{ = 
ठ्ठ 2 -.^4) ~ 
ना (त ) अ. 


(/ 0 


04 श्र < )= अ । ॐ} @ ¬ 1 छ 4 व+ शिस्न । -्ठौ-८ > }- ड (प 
9 ख्व = व= @ न) 1 क ८ छर) स 7 द ७) € == 9 र्ट) 
७८५ } (८ (८ ऊ (= .8) > &2 ¶71 व 1111714 57 9 ~: 
ं गा (छन) -न- ~) 87 = जठ € € । ^€ {कण 
/' स 2. ण नध 82 1-8& (1५५9-5 / त व । >) } छट 22 नज) - 
ॐ) 1-2/5 €} @^ (01 ट -। क) € > & 1 -(“+ ॐ } ०. "चर 2) > 
शि (1 1. 
-)/7-2.+ खट ठ ॐ) €= ४८ । च 


4 


^ > 
5 (75 ।} ४८. 1 - छनं 


नि 


- ~~~ -----~-------- 


८“ न 7. १ 1 सव्यो) ~+ (2 -ल्) 


८८ -(7 ~ =) त 


7 


> ¬ = छ ब =. € = ८ = 
= 349 ~ अ ट = र अः ` 3 {तट 3:43 3 च्ल छन च्च =) 
र ३ ९ [ र 3 यु 


< {9२ > 
45 1 1 


@-1-@. 93 -@ 


कः 4 {#“ ५ 8. ४ ] ॥ ऋ २ (ऋ) ९ ८ 
छ = ई 8) - दन 61 स्ट ५ (ल्द 1 1 र ५८ स ०५९५ 12 > 
€= ® अ <70-न 7| ॐ 7 ८89 ल्- + 
= छ @-&1 < % -@-- ~ 7 @ + श [ठि ॥ ट 


५ $ 2 ॥ 
ठः कव ॥ चछ {लः } + (2) ०11 1 6 1 
प † &@ = 1}-@ (72 = (4 {61 1.2 {1:41 ) 


+ 
92 


~+ ध 3 )- पर= + ७ ~ 
प ५ ,@ च्छः । .@ स 4 1) 4 
$ १-७-22 (+ €] ८ मा 43 1144 6 7-25-3 -@ ०5 ¬> ©. €] @ द ०24 ॥ 
<> 1 १३ .@2-. 2 > “ ~ र + 
1 ~@ ~ ~~). एकल ^ 1 4 = 144 3 ८ ॥ ग <> -0-&€) 3 = > ११८१ < न्त्र -@ 1 @>. ्21--2 ण -=- दहं । त 11८ गः छदाय €) 


व्र - 1110 ॐ छ & ल्क्य). =-= (-6, सः ॥ 7. ५ (छ? = 
१॥ 1 @1. ख +> ध छठी. ) < (ए +, 1.1 1.2 @ {२ & 11 ५ ¦ €2 2} श - | ९९| € १ ->-> ~ का छ्य 7 ट ] =. छण 3 ख) न अ „५6 


-© 2-उ2। 2. =^. 1 1) ठ ष (7 1! (व्- 5 11 3 ननः = क + 1 
| ण्ट ५ ग >> ७3 च) @- 1) छ छना ‡ य+ = 5 ~ उद) ८ व) @) ५ कणा 2 ऋ ( - क्न < > व्क] &) 3 2८: 
ए णावा) ल ८ जल वि] {9 क ज [ण द 61) ८ =4 = ध = ० ( क ५५ अ 4 
॥ ग ५ \ छ ध) 
7 (~ 27 (र) =>; = ‡ " 2 । + ह) ` = 812 & = ^} 


ठ ट ०^)2) ]2 447 .@-( } @2.) -) 
क~ द 2 =) व । द । रज्य व्य = चो) = 7 1 = त 0 2-41-2 


2 । व] कज टज 
क) 0 1 &ए[ ` € यु) जख ष ट ) र = & 2. ९२ अ, 


2 


<= € १) व्ल द) ~ 1४) छ 2 (टं ] छ @2 †` ८4} -@ {7 @ॐ 


^ 
१५ 


= ‡ ५ 3 > ~ == १ न = -2 1 
1 + 7 2117 71. 4 ©= 1८2 `< -अ9 &1 अ 9 ^+ = ॐ--(~) 8] र्ठ < @ व्व 2, 


= द न्ट {2 ॥ 8; ४ ~ ~ क दव्य य १. ® ध 7 र ८3 ~ र ह = सः = ह = 
~ ८ र . 
न द > थ 1 &> (> ष्ट 2 (> ट 1-८ नव्ट-दर द अ) 4 - द 1 = 2) 
3 --@2>2 ¢} 7 कट 1-2 ८.4 4) -@., जा 4->5 " 
५ गु ५ > य । ठ न 
< ~ शि र 4 
† @> 1 (2.८5 (1 -्क्ि>2) } व 7-89-3 


(न 


८ + पा 


2 ए क्न 58] <>} = र 
>< = 
त 
र छ 2) (1 +^ ल त द 
¬ छट =< & 
~र ` द. र्ट = =) <<) = < । 
ॐ. 4 2 प = 
टु ~ < लि ~ 
> = < द 6) -& £ 8 
06 (टं 12 1 कः, 2 
1 ५ प्ट >-छ- >^. ॥ म त 
॥ च्छ --- ल्य ६५ (¶ (छ ^} ग @^¬)¬) त्र +^} (त ८ म) > > र 
() > 
न @; | नि [त ) 77 


र 1 €+ ५८ + चन ५ वव्र € 
@3- च्छ ५ श्रौ => ४२ र्ट स द) प 
^ >) -)-८+ 9. € र 
‹ च््ठा ॥ 
णू 7 6 1 
छ, 1712-1 87 ) } क्ट 
^~ स ~ 
८ 2 {<+ 1-@--. €्ठ ठा 
1 ५ ~~ * 
दिर 
{ 


? ० 10 ५66) -@ 
2.) 


@)2 ५८5 स्ह ) ~ वर 222) 22) 1. दत्छ ` &2) 


‡ द) 1.4 ॐ 
दि 2 ट 

{= 1-८21(1- 22) -@ 63.) ~} @; धु & 3 । † | 

र ~~ + ए =) > 0 च्छः) 


` ८ ~क वव्छरु क -7 8 2 2) 1 27. (ठ (ल्कः मा 
18 ) कन्य व्व ब-व्थाटो ) (>~ त 1 1 = > 1 


< ^> म 
ज # 140) छह } चट्ड॑ 
। = ~= © 
चह अ स्थी 1 3629.) 
जटा? ॐत 1 2 ८०९२ „> छ ट)1 
> (खतम 1-4-11 -&==¬) 


= 3 
+ द >) .८ 3" 8) कटि 212) ~ 2 
(7.4 ) ई (सरह ) सट =--तपा) 7 3-८2-8) 1 
॥ @%5) ) @न्ठे ठ 
£ ~ = 
3 ->~>- @- 2-27-5 - 


~ 
न्थ> ल 2-3> !- 
४ व च्छ्व 
दीस क्छ) 1 7 @ ए 8 ) @¬ (ठगी (६ 1 ^-9 कं 


न्स १45) 3 => {क 22.) 1] ^> स 
< 11 =» (15) 2 4 2 अ» (71 


22 ॐ 
577 क) = 
> 0-62--्=ं 9 > =¬ ®) 7 


इ लः + स => 


सचा व्स्जत 


=-=) 4 रख 


00.717 ^~ 222 € ि ध ^ क =) । 4 ल ४1 @जणा तक (= व [21 @ 7 ©. € 1 कय (5 % 1 स्ट 1 = 1 चि शा) कर @ (८ 71 @ 21 व । (८, 4 &< £ [= 77 (क ख) 1 ठ) (7 ८15) 
| ^). न) 1; न (ल 51 ल त व 1 © + ऊति =), / > -@ न 21 1-6-11 ^ @ ८) (न 1 क 17 1 ^ -6) + श्ल + ल्ट) 1 2 न्य "> जटं 1 0 2 © 1) तः 1 ह स्ट व्र €1) =) क 1/7 नि १1 
> ऋ न 01.119 # 14) =^ -@ द नवमी ) वसा 16 /॥ = पय क ©]. =) स 1 3 @4) 211 = न 6 । त दी 1 7 (तः छ ल 51. @ठी&) ज € 6३. त्छाः 
१ ४ (ॐ . (टत व्य [हि -4 ५८ ७५. ~ === .क ल. व € 1 = छल -व्न््छै 7 ॐ)। <.) 1 ल. त्त्व । ` ८5 १, _ छह 715 € 11 ट <ङर््ी (र =^) €] 1 ^ 
॥ 241 छम्ट दवति 24. > ल्व {छ (7 & 1 -@> ¶ -<=--1.4.- दन्न = €) दक थत ८ द्ध 3 (५ [1-€] =-= > {पि 5 {=-= 5- (5) @ ^" ट्ण ) द ण) ग 
= -<2.5 1 €: 2 (£) 01. @ व ) ट छठ 7} -= ^ 4! उम्छा- ०) ) 1 = 51. ज) द 
11 2. [ च म ५ न्व) 51. व 1 क 01 क = +€) @ 4 
11 र 1) -{ तख क) 4 2 


[~ 
1.€2 0 90) 1 शह 81 ॐ) १६ | 
1 व (9, व 1 1 [0 = | । क 0 
वे 2) (८.2 €) - 1 2८4 ) छट 1) € च 0, >= © 3५0 
(रः क त्‌ =>) ~ल & ट ©-9 तिर 11 = > 1) -@) ^ 5) 11 च द्रोः 7@ स््छय) स 

~ छट ©> 514 ^ 


11 1 
ते ). सी. ८4 । २। स+ 2 1. टय 


= 


ॐ? > => 16) ल्ल) श 10 ~ 126 @) त्ष ~ €) 8 6 


ॐ! >. । 
1 (प 9 1 = 1 8 005 61.96! 4 


८०, (2 68 ~ 


५ ©> 


<< 
^© इ च € (--< 


<> -ट् से ।। & 4 - 
ड ==> 1-1-31) - र -प्ट्> 1 
ह = ट 49 ऊ 
€ -८)-< ¬ छिद. 


५49 रि 24) 1} ५छ-(7 नं 
>= 15 (7 € } < 1 \ ८ "प्न जमु 1 1 (वन) च्चः + छ) 
^ 


8 न= © ध 1} र्छं @ &@> ` =) ट र्ध २ 2 ञे & च्छि र 
<=" । (~> @ = 1-8/४ ( 2 ८८ > 11). @.^3 = 

@ “ल 15-85. ¬ छ = । दं >¬ क | ¶-१ ८) 

<> ॐ 11 ~ (2) 1-@ %} ]-ल्ं 22) 

[1 = 


8१ ॐ 
क 
= 
< घणा ऊर} ख ८०5 (ए 73 छ 


<= <~ ९ द| व 
न चेजा य -9 
नु 1 क (क: -1 ८4~ +2 = @ > ॐ > 1८ 

0-0-21 = 


| मरा पज 


€ 11 (मू 
(2) न 1 - -ढ द > क्क 1.“ - 1 ज्ज 
7 = {छ (र 1. - 1 =-=, पात ख छ =, 
{क्ति 0 >+ 7 न्स =€) 472} ल्क ~ल €>) -२ 1) 
( ५ ५ 


न छ र ॐ छ, 


(ए 


ण, 


= 1. (मठं 2, (क 1 । 


८2) [< ¦= ८4२ 1 = ८. ~ ॥ = स ध ५ 


च्रं 


} न ~€ (7 ++ । -ढॐ 


{1 +). च्छ) 
2 ' ॐ -@©) @¬ 1 ् १८) & 
(7 ८ 721: तटं 


531. च्य.) १५ 


114. {17 (+~ 1-( 
षट 


) इष ©) 2) (+> ८1) तिः 


न=, 


1 
2१ {ख 


ल 
>) {प्क 
@@ र्के< ल्य 


> स) 1 = 6 (च्छ 


| (~ ~ ॐ 1 2 <~ 
ध ) +=, €, ८ ८ । 
। (7 & , -^6= । या @ च्छ्ल ¶ ॐ 47 


1 <) ~त 
1.1 द 


५4 ॥ 
न्ध) (८ ~ 3 
^ = 


ल 


7 


(२ 
(1); -&} -च्ा ट) 1 छ) 
(हिद 


म ट 1.८2 (- 
८7 ई. >~) @ (2 


पित 


भ) छ) ठ खक 


79 


| ् “व्व 
+र -65 <> ९॥ < @)* 7 €3 1 


> 


< -यव्ठ ‡~ <। 1 क - याः+ 


र) ---2> (14 1 ]..@~.) { 1} 
ॐ ८1) 


| 2223 1-7-41) स्स्व 


(© † => 

„~© 8 ~| &}>@) ८९ 1/2 @+¬>7} 12 

0} {7 > => ८4.24 » व [ह 
7 ~ 


81) 19 त-क धद 


५ ५ = ध 8; £ द १ ? 8 ~ ॥ # ~ 2 ; < , ९ @ © © ~ र \ न = + र न्‌ , ४ - ५. 
109 की < 2 ~ 2 19 ट }. = › (र ५ च (2. ८४} € 11 र = @ {च ४ => --खः } तं => &> 1. -:/7 


र = [क - 1 क अ 3 
1: -)} 1 (6 ८ ल. नर य) (2). =) र) 


८, 


@ 17 


~= +} + 


&@ (५) \ॐ~\ स्न) 


प्ट ङे 8 -5(# = 


ल ५० 


क, >1 


८“ 1 > 1 > 7 - ॐ 


{2 5 ४ = खट @ +} तः 9८ ४ त 


=, [# 
(2 3 11 सि~ 


ईर 
+ 
८ इ। 


@ < ०० ल] (१) 
-------- 11 + 2 (1४, 


नम 
=> (2 2 (2; एश ९.५ 
द्यः 28 | 0 @ 3८3 ४ 


1 क © 1.3 ~> <) ॐ) &.¬@ "८ 
9 1 
ट 1.8 । @> व्य 1 =-= क्ट 07} (त 


^> 6 2 टः @> (र “र च्छवे + @ ` सट 1 वट“ ८ 
८) 2 


५ 


छ 1-@' ८५ 9 "7 ठ) न्ग लव्य {5/6 < ट ५ ( छ; 
५ = = ग्र त = ५ ८ ट < = 9) {1 ) 1.6 
14.45 2) “तः धद -ट ^<? © ^ +र) न्व र 10 (0 ध =, 71. २ ८ 


नअ) 


 -(11.2-2-- 
८". 
= (7 ५^-ज }८न्-- 
¢ 1 (^ €17 ५ < 9 स्ट} 25 श {छः ४} -@ ८९) । 


3-9-71 5 1 द्र क क1: ध (श +) 6 = 
१ ८ 1 € 9 @ "~ €. - 1181 
^ (= > 44 र । पन = 
ण ®<) श्र € € @ 2 + सि 7 धारि (वि, ॐ) @ ८२४) (ए (0 


/ 


ग ८ (= & १ १ 
१.1" न >) स्दधो तः 


६) प्त) 22).1 © # 3 11 ॥ क 

; = 7 1 कय ९ £ 11971 2 2.४ (1 ॐ ] ८ @ 3 ॐ / । द (2.2 26 110 <^ @ 7 ४): (८ सता. 
1 21 
/' ® (7 ८ ॐ) 2८4 (23 0.9. --- --19 > ला 1) । 1 ह ।॥ = 1101111, छ श । 


~ 49.111 ~) (68 ४) ^ ५ & [ ११6 8112 व. 0८711 7 
८ 


क न = द 
(दत्व व (1. 1-7-12) कर 1 =+ > 


+= 


ले च्ञ श रि 15 = यि ) 


<+ ¬ = ८२३. 7 ~) द्र द्व ~ 8, ॐ > 
४ ऊ छ = १ ४ <= ~. ~ < ~ 
< -ल 2 द ८7-ट 1 क-ख =^ 153 € - स्ट 22 6 
॥ द == ५ 7 ~ न =) ~ ~. र = ् व 
>~ "उ <~ 17 )- (ली द षः = ५.1 2 > > 1 < ् ) - ` 21 {[-८ ट 1 
[न नः } [ॐ ~ 51 अ यः ८ | <>. ~<= (6 2 ¬ १८ ए क - 5 & ) |< 
--ः [> = ६ ३ तए ठं => १ - > द 


2 


त जि 1 > 1 7 1 
(7 € छः 2-+ > ॐ 


2.2). ^ +-@ 


<=) 9 {- वख -9-द् (<-> ट २ ‰# न्दं [६ ॥ 
& ~~ व~) (1 =-922 क्ो {- )- क्न <-> न्ग वद्ध &) 


= (+ 5 2 
८ प 


[2 


= 2 ८4 ९९1 2{१र2 
र * ए {2 # छ ~ < ~क ए ५ 5 } 2 < 
प, <~) )@ ख) >; ८ (= --8> स (“ड } < = 
~ ४. ह त्य [2 > ५ ~~ ~ * [ज ध 
=: < 172 दन्तैः ¬ कै) ल~ 0-1-५५ क 


ष्व य 
(नी भौ > ~ 
रः ‰ 


@ ) > ~] ---~ >¬ २ 3 {2 © 
< ~थ ) ल~) 22 >;8 ) 2. ८2 गर | ( 22) 
४ | 


(रि ^^ 2 ८८ + «^ > (7) @ > यु 
7 | > 


। 


वल 1 


कि 
\ 
कि 


हि 


कि 


=-= 179),.£ =. ) ८) क) १.) {पसः १ ~ > 1 6 र द 4 
य ५ 9 = ॐ ; ८.8 क (7 ^ 5) =) < (ग्न्त > ८८०८) 1.46 - क (क. 
न वः 211 2 1 । (८ व) 5 + ~^ ©) (छरा ॐ ५ £ € द वर)) ज, 
2. ~ ॥ 21 = ~ 9 द >^“ © @ ठ ट भा ०८-१९-14 [ द क (4 ५ ---------# @{) ८2 अट ‹ ४६ । ४ 
4 {&1@ 25 र © © & 37.०2 © 7 5 9 । 
8 5, 9^> 1 | ० 9 ` 8) ०1 | (= - +) छर व छल््ागा कर ॥ 


^, @ @) 
(त्म 71) @ = दनि ज € 1 =+ ^] 
८4 5 (78 } 6 @ =^) 1 वर्ध 4 =) दत य च) 


छनि 21.23 51 € क च> 1 $ कः क: 3 ६4 
} तो} 9 = त) श्र ख [64 > 
थ ५ ष ` 1 छ (त~ 8 श छ] ट च -8 15). धाः ध). णा} 9/0 2 
= ॐ) >) [> 1 &१ छ @ र्द <+ {1.2 ८4 , € © स्त ८५ के र न्दु क ६2 + ङ | @ ++ 4 ` = कछ £ <) - 
(स द @ 12 द च्छया ५ - ८2 


>-९#+ + ट € ८ अहः 


द्स्तेॐ 1 ङ्स † द्र; 


ह ८ 
-द्) च्छल €11 < ^ 8 1. (छ द्ध ख 9. य~ =¬ 2. गा -( दि । ख्य ण्य 1 


(= 127 < 2! 1# ~~ 9-- ११ १ 
मे ॐ) छ 2५. ~> 1\} 
स 
+} ८७९ र द 2 र =) 21 
श 2 1 कख व 4 (~व (८. 
५ < 19 ^. अ 1 2 @्छ्गीश (क) &-- 8 (7: 
। 1./-फ (78 +) =^>-प = -=--¬ “40 (7 [तु 1-44-2 (722) अठ &|° 7 


त 81 @-^-9-7 च्छ न (1). ह 7, स~ 9 7 छगु & 


न 


{> नि ^+. 221- अर क रष ^ गिः | 
त 6 1-= (् कः 
-@ 7 2 7 छ १ +€ 
1 सण + र लव 
-@& ५44 त ट चु पध 


)2) व्ण 11 -@ -& © १ @ (4) 
\, >> ठे) 1) -द प (= 


ध 9 9 1 @+@ बछेर । । छि 
&1 ®] छट & 11 9 ८०71 2 ४ => 37210 लयः 1. 
829. 2 य) शयी 2 शशा 81 @ 9 


~, ५1 5 1 ट क 


~ † | ' ट) -च्ध)5 खो 1 (> €. 
= ~+ £ €+ 1 अ ? 
१ क्र ल) {2 ~). 


>> 77 7 रदित 


मः 8) 2179117} त 


श 


१ 


व 


\ 


सो भ२२४ १ रद त ता = मत. क क किव] व 


1- 


क --, 7) 
>> € >€ ग (9 


= 52५4 02) 


-द्््ट) 


7> {3 {चख ट 


2 


~ ६ ट 
(ड 1429 ८२ 1 र 


4 
ग € ५८ +ल पु} दा 27 
ट 


ई 


+ ^~ 
(णस -- 12. (=> > 
(ण = 92. 77 ष (धश). - 


~£ ~~ (@> + = 9 द) © 
५ ॥ न~ 
४) 1) 7 ज 


ओन) < ४ (= 


८ 6 


जि 16 वो 
7 7. €^) & ¢ ५८ 


१११८. ~~ £ ^ 
> 7. (ठ) ~स 


"छ < 


=. (~+ : 
{~ {८८ 


\, छ {2/5 


। - 4 1- न>) 
९ ५ र्मी १ ् 4 + [=| र 
41 > =©. । स 1 > 


7 


= - {ट > ख्च्खा 14 


1 
(>1 शः > >, 


~--? 


८ 6 


४. 


3 ऋ ^ ) 
८ 


{ॐ 2 ) 7 (पट 1 =+ 


(= 5५८. 22 व) ©> *~ ८} 


भ 1 (त. 
तृ 4 7८.03 


८/5 = 27 < व-द्य3{77-*43 


0 
31 2} } न्ट } द्राण द 

र ५ ८ ~ ~ = > ह) {क~ 1. ^ 

-) ल 1 ई ज्टरि 2) 


2 >~ 


<), ~> र 1 ॥ ~ ~ = य {द {=.<2,- 1 ~ 121 13 जयं र) 


न्क )1 (र्द 


श्य 


ॐ 0 1-30 
~~ 


5 3 दं स्न (== 


१९५ 5 र 


२ ^~ 
» ~ ~+ < 
3150198, 
¬-(-९ + 


ग 


त्र ॐ7 ॐ द ङखलु.८4 


>¬ 
4 श ~ 


[स 


ॐ ८ 5 € 


८). (7ल्ठख).1 ख) 1 


2: 2 त्र 


क 
श 


1 


-4-1-^ += 1.2 ई (> ~ + {गी 


५). ठ 17 4-व्् 


44: "44 1 
0:40 


“^ 17 ॐ 2 द | ५) ध 4: 440. 
+ 0: € 4 ध. (1) (&. 0 ५ ८ नन ८ - 9 @ 2 > हरे ) (= र ट ५ (न. (4 [1] 2 १. (7 म 8 ) 1 -@-ॐ ५] |) १ 
39 दय म ‰=@2) १. ४९ (द य क (~ - भ क {2 < 1 ~ < ˆ “= ऋ 7. 0८6) @ । 4.3 ^) & 27): €ॐ-<6 ^ 7@4 (>) (8) <>} द) 


(7) 


~. (> <-2८ 8 2!) 
@. चछ < 4 9 &, छदं © & 


। - २ {ट १-6 3 मः . ८ (पदः 1. | 
ष [द 7) ८ ~ ५. [8 # % 1: (० ८ ~ । त ञ्‌ 1 व ~ ८ ©), 1 छ. ८ {पड} द) इ च्व ४ 


[~+ 


+र 


1.7 > ८ > 
-५--; ८7 ॥ ६ 
< % द्‌ , 1 ९ ध्व 


£ @ 5 “(¬ के क) 


५ 


च , छ 0. >> , =<> € ॐ श कः छ) स 
< | त न ~+ 


{9 ©> 74 9 11 छं (र) "1 क) ८६ 
«2------------- 2 ५)... € ल= 7 (-छ €) 8 नट - 3६) < 
र < ं 1 © ५.५} > 1 9 


(4 ग 


८.0 


2 > ~ ८2 


= 
2 1.5 > यूः «८ @ 


ट> > ८ 


21 


५ द्ट) ग 
6 1 छ -=2/7 @ (ज 


न तः , 19 
प करट १ 2) 1 1.1) ¢ 
स 1. 1 56 


(ड.<- 75) <> | 


किद्जनििर० २०००६५७ 


ऊ विः 
(1. <¬ (2.2 


< = = र क > ८, ^ 1 ॥ ५? १.1) $: । {{7. 
ध ~ 0 4 = ^. = <> र > 4 8 

३ ~ ५ । छ ए = ॥ = ५ ट 6\.2 €) 

प2 ८२ ^) <२/¬2) 47 ) + > र प - र { 

{ वदि) ~^ 

यः ( 


च 
(¬>-9:2 ‹ 


वाया रावा 


1101) पि 
1/1..111.1/./11../ ४ 


©> २ & ) <-& 


+ - 


+~ 11 0 - > 
>: ई. (~. <+ 4 2.7 (ट 7 € < 1 7 @+2 ६ 
क अ 
"नद ४ (7 = 24 ) 2.१ | 2 5242 
प्रल्य्की 2 व= © र 26 या कव = ).1 दन = + द्ध ४१ 
1 79 11 ८.८.८9 > 1/0 छ च 


न (२. & + = ~= 2 (= 6 
९ 2 4 = म ~ 1 {क बी ६ ^ > 1 ४ 2 भ्ठ ॐ सय 
! » ` भ 7 ट । ९ ऊन}: 195 > 4 1 १ (74८ <म्‌) 


द 5 <. 2121182 5 ८ 
11 ए -2 १ दख ५02 > व्य 
(+ (7241 (7 = (व भ 1 


| 
[1 


नि 


2] ८८ > 3 <. ८ द प , ८ - ५ 4.90 4 =. 
| 1 १ + र श) 1 1 


% (7 © ^>. < 


सयाया 


एतातातततणगगाततनतरागतयकातततत 


कि + + 


। (2. (*<> .< ^> 


स, 3 चः 50 + € 
~ [~ (3 
क ¬ 2 7 


ठर (~^ त + ई १.52/ 


द्र ण2 2. ॐ ^> र { 2 द (१) द ~> 
^= 2 क भ 11८5) 1. 1 यद ~ 23.141 22 7 
@ 5 7/7 2 &@ 219 
८ र 1 -------- ) 1.) 


(=©) (स )1) श्य &8-871 "| 7 “(1 (न्द 1-2 41 


४ प ठ (अ "(3 प < £ म ] र 2 771 .-2 & त [६ 1 
स्ट 1 ~ 9 = (~ ^ ८ = टि 19 छ = ‹ र ८ । 0) 4.) 1 © 2 ॐ 1. 11 = 


(>~. ।>.-9 1) -9 ^ 74 ^^ 2 3 4 


॥ न @ ‹ -+=५ 2 +~ 
3 व) {८ (0 522 व्------94-८८9 ष्ट 1 प > 24 ल; नलः 
-- ॐ 3 


१ ध सद) ट ०५.) © स 
श ध 
कन. -<2 43; खः? क्ट ध 8 ¢ . श 
| = 26 घट > (4 9 (7.49 द ईडः 4 
त 3 (1 १८. ठ 271 ©> 


हिते { 9 ( ‡ कर ध ह त ख (र &) =) = 7“ 
~ {तट द £ ~ (४ [~ प्र्‌ २ ~ | - ~> {~+ 3 तव्य ~ वि म "© । = == ~ 4 


१ व (ल) र 2 © व्य क 7) 6 2 ) र्ट 
& (०-21-1 - 11 च? ©> &) 7द्यागे -छै>*2 ल 1 ८7 ८/२ ॐ? ८८२) 
= £ 


क 3 ॥ ध १ (6 79 64 €. ह ~ > न) 3 
४ ४.८1./2 @ / ~ दप 82) 7 {8 4 27 -5) वयु 0 {य| ह ३ ~) 7 द ड १ स=) -@ 2 ^ न नह 
६ 4 4 © ^-^ [ 2 1 ^ << ल्य 2 2 पयि [~ ® @ } = 1/-( ९) र }(-~ श्य ५९(>&-} छ [= (~ 
न हट.) द्यतः | (> ररि] (छ ५८ {> 20) {231 €>, १, <>, प १ थ 3 = ८ 
क 0 92 29 {ग्द ) 2 4/2 ल १.८ ~ 9) 2 ^ ५) ठ) ` क, < ) ढ7-८र) 1.-8 (ख 


1७८3 + # 4 


के ।-< चनि ८ (ल= 21 = 
१) = ४ । 
५५) ©} ।। ८८ च्ल 2८ 20 1 € "<<-८4 1-4-47 <. 1 भि र /818 176 ~. ~+ ल 5 ॐ) 
चत) यणा 3) © दा त #' व 


€<. 1१ -@2 + न 7, ) 


-& <(5-4 व्य लै शद 0) 


क्कु 

€> .< पर < +“ न्द, अ ॥ 
र 

। 


९ (तः =, (८ &-<2 ~ < ८ ==) 

ल्थ्यु 7 (शा ~ म (स्क (ट > > ठ ©>. द्वव) 7 -व्यप्नृः <= 
| | =... 011 

>) (र <) 52/ छ ग \ \ 2 = श -& ^} (7८2 < > दख 9 प्ल व ॥ ९१1 छट (2 य 1 -1-,) 


= + 0 
€> 91.074 (2 व ५८2 9 - ल -{ 3 छ 54 <^ ऋ" £= व 7 22 ¢ ; ल्ट ८, द 10 @<८र <) क} 03 <> (र = 38) 22 1 


~ 2 

प 9 ४ (. 2 4; 1 ८2, 1. 21 2 श्छ . 22./ ध 1८ 74.809 ) ~ & 

542 ~ "1 ५ = र £> 20) ~“ = = (04 कल ^ 72 {£ (ठ 2, 419 । य्य द, + 2} 7 श्ट) १.८ ठट 4 छ्यु १.८0 == ख नर 
१ (= < ).2 ¬ > (5 छ 2 + ८ ९। (न) 1 1 6 2 म, 53 % ©) १ © (ठ व्यः रि > ध 

=. न । ; १५ =^०-&2 < (7 (5, =). ट इ) च्‌ © 2 © ©. <©) ७.) 7.42} गा ५८१०२५९ 4. < ध | > 


= १ - < (2 40 =< ~ (८ ष (@ोप=, 2) 2. जज्् व स्ह) 87 (+) 79. @)./1-<7 ध) द हवयुः = 1 4१. +^ ड) 


ध 
, = 4 


+- (~ ^ = ण + = 


५५ 
र = (र 4 क ~ र 
= प ं स 

# 11 
3८... 


= धः 
©> 11. (=> ८८. 
2१ सद्‌ (र 
५4 = - = 
त) 93 


3 
>= €> 


` 134 + 24. & 
ध 1 


~ 


' = & च (7 टगः त |: ५ ४ ठ ९ २८. | 
+ १५८५ ¬ ( ^>. 0 ~ल) १ ६ 28 सेर 02 (ध 4 5.4 + &< 6 €). ष (म ध ॐ). = 


~~ + 
न= २ ए (+ ~: 


(> र 
[^ ॐ: ^ 


(7) =© ६ > ई प) त्रा 777/8 = ~ ८ 1 (न) 
( (2 = ट 


9) > 1 ~^ (ठ कन 
त @ “४ [> 
(क 6 


ः 
3 ४ (~ 
५८} | {+ 


१ 05 ल्व ८ 11 ¬ स दपर -“@ (7 


~+ = = 7. 
| 2 


च +> €> ॐ 4. 


ह ॐ = (.“ ) 7 ) (3 
त ८ 219 ८/२ 114 


१. 
2.९ = 31. च्छ -(5 (78 


ट च) 
ह 


स 


ष्टि © $ ६४ = र (स "क 
< -उर7-6) ~~ (५ 7 &} - ॐ 
4 ए र 4 ४ ५ भ 


व +~ 


= 
ए 2५ 4 
8 । ४ -- 
| ---- ~ ~ ^+ ० कनन 0.3 धः ~ = 
~> << ट 
र 
ह 


द €~ 
(7427 ५२ | 
[~~ 


द = ॐ 3. 
त = =-= ) 


~ । 
"२५८ > / > €्कठ72 ^~ ).2 ) < 
८ €2 72 > 2 # २१ 3. {म 27 


11 = 
22 =-= (व्ल 


---1/ ह 
र (2 {- 1 €>) (3 


ऋ) 
न {44 


------1) [न ~ 


५ 
[+ € + 


< )» <). ९ >(= ) (2 22 


>> <¬) {२५२ 


"द्ब्र +) 


~ > <ग > ५ 
# ~ [5.2] (न 0 १॥)। व्यः 9 


नि 
= < ठतु(7 
¢ 8.00 = 


छक 4 व्ल. 


॥, 


= ^© (२ ) ५.९ 7 दे ०८ > ५ २ 
+ न [~~ 1 [२ 2२८१ } ५९. 11 449: ¶ भ व= 1 र) । 
प्रच ^^ (4 ए < । ट | 2 इ र 
2 ~ । ) ^ ट 4 ॥ $ ¢ ८ ९ ॥ ऊन ~ " २ ^ < ‡ 6 8 2 ¬.<कछ].(८) 
9 ॐ 1. (~ ह © सि ~ > 4 न ~441:4 ~ ¢ व 4 [ 4 22 ५. 0) म ~ म १ + नुषः 
(4 < [ 4 ४ । ल= 4 प 2, ; (8. 9 द _ €, =). <^ &ऊ-@- £ र 1 - ~ ००3 ५ 


५9.71 (-छ द्य" 


3 


(छ 27 2 -3 (< 0 


र 2 ८ र ॐ 2 1.7. = व? 7 
(ख रद) त्य ध्म & इ; „1 2 2 ^ ^2 +¬ €~ वग~ +~ 


(किः "2 म @> (ॐ (> ^+ (८ च 


म + 
ट 


© "2 ज 


(7 / ब्व्य) 1 - 


= 


ग 
ग 


म ८ 
र {ख 


ट ^)7 2) ;9 
>^ 44 4 ई 


1 11, 
+ 
ल 
(न. का 
ॐ 1 च्छ स्ट “+ ) 


^. 1 (=-=) (5241 


372 (4 त ~) ©= 


न> ध. = द 
६२ (2 त 8) @ 


म .५५१) 
न न 


पो ॐ2^>3 (प ५-< () } & 


मर | ॥ | 


दिक 


£ ् 7 द. >) वदु 
-- ^ ५ व = ैः ५ प 
6 (= ‰ ४ ; € ५ +> ष 0 1 ॥ "अः ह) (~. 3 < ् > <. 


> 
* (2 ८; 


न. 
~. 


= {-@2 + 4 


0 ० = 


7 ५ ^+.) 


क ८. 


षः >. 
715 &1 ल १ (९ ८२ )2/-2.7 4 


श 


7: {6 
^ २। (ठा @ ,~ न 


८ द्धि) 


ज रः 24 व. = ५४८: - 


1) ऊ । ध्मः 21 
म 


व ¬ 0 वय ५1 > 


2 ~ अ चि ८न्) ~ @ 2 +< ॐ) छ 
3 - 
# नद 


(> ~ 4-11-9 ~| 


क {त्् 


>. 2.5 ८7 (ए 8.0} } सं दर भ ) >^ 


५५) <स ५५ | ध (9 | 


1 8 0] 


५. 


)-ष 7 } {ल ५५ 0 -<2/2 1 1 


व हट} न) हः 


= प 17 2 
व्यर्थः ` छट (8 -- 02 2 [= य % ॐ 22 ०, न (क 
{> (> ॐ (22.8.॥ ^+ 14253 
( 7.4; 1) < 12 7 
ल=; ^. 4 ^^ च्छं 1 द) 
द (ठ ण ५५ वहि 0 -) 


१] > ^, 2 ~ ज (2 


€^ 


~ 4; 


04. 


~ 


८/८ ~> =.) €> ( (ठ 


दन (= 0 242 ^> 5 क ॐ 27 ऋ = ॐ) 


त्रं च्य71-+ट 


> > ) € २ > > प €2/\2 - @-7 < +> -- 
(स <= ख २८ 08 = ५ < >< 1 -2 7 ध < = 1 ८ © = 2 7. +> र---< , 3 खट न" र 2} < म क ध 
र # 4 > 4 ¢, {7# ८, ` ॥ € ४ 


क † श्य > 
प न तमी १ 


8 


> 
¶52-्ल-ङणु @* (> ५“) (3 - त-क 7824 भ्ये 
‡ <) 2 नो = 


क 1 ् 2..& ५ 


--- ---्-----~ 


न 


षिः 


लज 


1 = 
= ऋ. 


ट 


> ५) < (741 


छ ५ 0 


(ओ 


श 


द्यत 


© > ^ 3.3 
9 (क [~ * व १ 


<) ©" ¬ ^ (2711 -ऊ (अ+ © < 


- = ् ^ = 
2 ५५ 4२ (04 2.४ 


॥ ~, 


~ 


+ 2 छः &. ८८3 7+ स्ट 247 
<> > 1. उर (ठर व 1 2/".। © प 2 “^ 51. (0 )1 ८्ट/.5 € : 5. । श्ट! "~5 । 
=> © 1/7 1 छर 3) 5 (7 14 २ (> (4 + (7 © 1 -> 2 1. ~=), र ^ का 10.52 9 
= ( ॐ 48 ~ # 
। । + ॐ 7 व्य => 
® -८८ 3 ४परद् 2 प ~ > 1<2-------4 =>) ~ 1. 2८ ~ 23 ५ (74२ - 2 2 
( ~ 1. 1 ~ =) 2 ६ ४ ॥ 4 1 
0 । भिः 2 (> 59 = ) € 12-- 2 4 क ~ 1० 1 1 
& ॥ 3] > र ~ 4 ४ = 2 हट = 9.) 9 ५ | + ) 
1 „+ 52 य ध द = ~ } +) 77 1 न 9 (2 = (म @ 757 ‰ 1421 


य ४ ध (द 

ह > (2 १ र कः नि त्‌ भे ) @ ट ट) 4) 4 द् र ; 1 

02 - र £ [ॐ] 8 < व्ल ल) > &्ह 1 <> ` -) €) (71 = = (^ (7 ॥ 47; ५ 0 1 0 
ददी ~< ~ 


& 71. > ८ 7 14 न व <~ र ¢ 
71 < % 1 न्ट = ५ 1०० 5, 2 छ ५ ज्य ०१ र <= 11, 3 2 = = 20 
{> ~ 0 }) व (- (ख न्दा 


=+ <न्छ =. द ॐ ध >> ष्ट (7 (व ५ & }(खः77 “^>&) 2 | ८८ ८7 # 6 £ ®} 14. वस यर {-ष्ड 7 2 =, न व - | न <= = 33 २१04, 6 ग + ध्य यै) र॑ स^] 
=) ^) = 2] } द! ०1.17 ¬ 7 द). र च+ (ल (तीत) २ 7 11 1. त 70 


यिति ० गुण ५ 


४ वकत €). 
~ 


.द्ट.. > ति -् = -/ए0--^-) 


2-13 ८.८२1 2९.) } ~ 


- 41 = 2८ @ 1 2.८ 


= ~ क ४ 3 ~~ न र ॐ १ 
८. & ). 42} (7.7 4 ट (~ ( ८. ८4 ८ < 2 ` ^< ५ 6१ 


2 (त 
----*¬ € दः 


1. 


८ 


( 
च्य 2 4 व 1 स्ट द 2 


र 


&-१0 7 ध चय इ ् न ध 
& # स्ख ` ध्य ( ४ | वय 3 १ {5 1 2 ; श्त 2/7 


ॐ ् २८.) -- ~+ 
„2/८ ॐ > {) ५ (द ८८121 


-~-=--------- ~ - 
क कः ५ 
4 96 


1 + ५४८ 


८.८ त 4 । 


॥ 


| 0 भ) 
टो 0.) त) व्व 


~~ 


(र = ल. श्वय 2 छदा ८५५८, ला). 
तिं ॐ). > ^^), 1 
(०06 त २ क्व + <) वन +© 1 > @, ५८५८ त 


व्(गति | © (श्य 


१41 ५ ५ 1 
0.04; ॥ मै 19१९१९११; \। 


<) 
द्र 


>ॐ (एरय 
2) 


